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Éttermünkben is átvehetõ!

1161 Bp. Rsztm. Csömöri út 80.
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Tel: 401-0078
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Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

3. oldal

5. oldal

6. oldal

7. oldal
Nagytarcsai események

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

Telefon: (1) 403 5894A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

tzteam.hu
számítástechnika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

Görhönyfesztivál Kistarcsán

Kertvárosi Vigasságok

10. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt

Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû

szezonális BIOtermékek

kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma

NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

GÁZKÉSZÜLÉK-SZERELÉS
KARBANTARTÁS, KÉSZÜLÉK CSERE

ÉPÜLETGÉPÉSZET
Bosch, Vaillant, Saunier Duval, Ariston,

Baxi, Westen, Beretta, Fég-Lampart

konvektor, Wiessmann, Ferroli

Tomhouse Kft.

Tel.: +36 70 587 0143

Email:

tomhouse606@gmail.com

TH

Regisztrált gázszerelõ

2021. szeptember 18-án 10 órától
2004-ben sütöttek először versenyszerűen görhönyt Kistar-

csán. A Kistarcsai Kulturális Egyesület (KIKE) tagjai ezt az 
egyszerű, de igen sokféle néven ismert, s számtalan módon 
elkészíthető krumplilepényt találták a városra legjellemzőbb 
gasztronómiai különlegességnek.

Hogy mi is az a görhöny? Pontosan az, ami a tócsni, 
lapcsánka, cicege, prósza, bujka, siligó, matutka, hadifasírt, 
meg ki tudja még hány néven ismert finomság.

S hogy miféle variációkban lehet elkészíteni, azt végigkós-
tolhatják a rendezvényen. Ha nem csak a versenyre érnek oda, 
az sem nagy baj: a sütőverseny csupán egyetlen elem a nem-
zetiségi folklórtalálkozót is felölelő KIKE Kulturális Hét prog-
ramsorozatban.

Van itt nép- és iparművészeti vásár, kézműves foglalkozá-
sok, vetélkedők, játékok. A görhöny kóstolásához Pityókaje-
gyet kell vásárolni az Információnál.

15. Ikarus nap Francia focisuli
indul a Kertvárosban

Szatmáry Kristóf országgyűlési képviselő köszönti az 
Ikarus nap vendégeit a felújított művelődési ház előtt

Részletes program és feltételek a 12. oldalon

Nyolczas Péterre
emlékezünk

Jegyzőből főtitkár

Fair Play-díjas lakótársunk

3. oldal

5. oldal
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Gyalogos, kutyabarát 

teljesítménytúra

2021. október 3. vasárnap

RAJT: Csömör Sportcsarnok, Major út 7–9.

CÉL: Csömör, horgásztó

Nevezés a rajthelyszínen:

hosszú távra: 7–8 óra között, rövid távra: 8–9 óra között

Nevezési díj: 14 éves korig: 300 Ft, felno”tteknek: 600, 800 Ft

ÚTVONAL 

10 km-es táv: Sportcsarnok – Kálvária – Bulgárkert – régi strand – patakmeder 

– Ho”sök tere – horgásztó

25 km-es táv: Sportcsarnok – Kálvária – Bulgárkert – régi strand – patakmeder 

– Fót – Öregpáskom – Középhegy – Ho”sök tere – horgásztó

A túrázókat az elleno”rzo” pontokon frissíto”vel 

kínáljuk, és a kutyákat is uzsonnával várjuk. 

Szeretettel várunk minden mozogni, sétálni vágyót!

További információk: Bíróné Tóth Erika Telefon: 06 30 934 6028

 

TÁMOGATÓK:
Csömör Nagyközség 

Önkormányzata

Csömöri Sport- és Szabadidő-

szervező Nonprofit Kft.

Csömöri Nordic Walking Csapat

Varga Húsbolt

Széchenyi utcai zöldséges

Kert Füvön Vizen Kft.

Bollog János

Csömöri horgásztó

Csömörön itthon vagy, ismerd meg jobban!      
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Turczi István

Író és olvasó találkozó kicsit másképp
MÁS KÉP

Szervező: 
Csömör Nagyközség Önkormányzata  
és Petőfi Sándor Művelődési Ház

2141 Csömör, Vörösmarty u. 1.
Belépő: 700 Ft

Jegyek kaphatók elővételben a helyszínen.  

2021. szeptember 28.  
kedd 18 óra

József Attila-díjas, Babérkoszorú-díjas és Prima  
Primissima díjas magyar költő, író, műfordító, 
szerkesztő, egyetemi doktor, irodalomszervező

Huszárik Kata vendége

PETŐFI SÁNDOR MŰVELŐDÉSI HÁZ

Kedvelt idézete: „Odavagyok magányért.”

secondlife_szorolap_A5_HATSZIN.indd   1 29/01/18   17:59

Jegyár: 2.900 Ft

Kapható az Interticket jegyirodáiban, 

a jegy.hu oldalon, valamint a helyszínen.

Petőfi Sándor Művelődési Ház 
(2141 Csömör, Vörösmarty u. 1.)

2021. szeptember 19. (vasárnap) 17.00 óra
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2021. szeptember 19. (vasárnap) 17.00 óra

PETŐFI SÁNDOR MŰVELŐDÉSI HÁZ
2021. 09. 19. vasárnap 17 óra
Jegyár 2900 Ft, kapható a helyszínen, a jegy.hu oldalán és az Interticket jegyirodáiban.

RENDEZŐ: 
DÖMÖTÖR  
ANDRÁS 

Kerékpáros kincskereső

Kertvárosi Időutazások:  20 évesek vagyunk!

Szeptember 
25-én, szombat 10.00 MÁTYÁSFÖLD LEG-
SZEBB VILLÁI I. A Pilóta utca védett villái, 
évszázados fasorok, sztorik, Dozzi-villa (kí-
vülről), templom (belülről).
26-án, vasárnap 14.00 ÜNNEP: 20 ÉVES A 
KERTVÁROSI IDŐUTAZÓ! Sztorikkal, ku-
lisszatitkokkal, piknikkel, a sétavezető ked-
venc helyeivel Mátyásföldön. Nem hagyomá-
nyos séta azoknak, akik már jártak velünk. 
Sütivel és történetekkel készüljenek vendége-
ink is! Ingyenes!
29-én, szerdán 10.00 TÜNDÉRPALOTA ÉS 
TISZTVISELŐTELEP. Látványos villák, az 
esztergomi bazilika mása, híres lakók Babits-
tól Szenes Ivánig. Bejárjuk a szecessziós „Tün-
dérpalotát” is! (2800-2400 Ft)
Október 
2-án, szombaton 14.00 A CAPRERA-
FORRÁSTÓL a Csobaj-bányáig: könnyű ter-
mészetséta Cinkotán.
3-án, vasárnap 14.00 MÁTYÁSFÖLD IMPO-
ZÁNS FAÓRIÁSAI …és ikonikus fái, 150 év 
fatelepítési divatjai, dr. Kovács Tibor biológus 
vezetésével.
6-án, szerdán 10.00 ZSIDÓSÁG BÉKEIDŐ-
BEN és LAKÁSMÚZEUM. Hogyan élt a zsi-
dóság a „boldog” békeidőkben? Történésszel 
sétálunk az Erzsébetvárosban, és megnézzük, 
milyen volt anno a polgár, a rabbi, a varrónő 
és a munkás lakása. (2900 Ft)

9-én, szombaton 14.00 KASTÉLYTÓL KILÁ-
TÓIG: Nagyiccétől Sashalomig, Festetics-kas-
téllyal (kívülről), határkővel, templommal, 
parkokkal, kilátóval a Reformátorok terén.
10-én, vasárnap 14.00 NAPLÁS-TÓ környé-
ki túra, új kilátóval, dr. Kovács Tibor bioló-
gus, vezetésével.
13-án, szerdán 10.00 ZUGLIGETI VILLÁK, 
POMPÁS LÓVASÚT. Séta történésszel, meg-
nézzük a felújított Lóvasút végállomást, és a 
Szent Család templomot. Opció: Tündérszikla 
és Libegőzés. (2300-1900 Ft)
16-án, szombaton 10.00 MÁTYÁSFÖLD leg-
szebb villái III. Az Erzsébet-liget környé-
ke, Mátyás király tér, Dozzi-villa, Paulheim-
villák, volt szovjet főparancsnokság. Ahová 
belépünk: a Steinschneider-villában archív 
fotós kiállítás vár.
17-én, vasárnap 15.30 MÁTYÁSFÖLD és 
NAPLEMENTE A KILÁTÓBÓL. Séta a Má-
tyás király tér környékén, majd Sashalmon 
parkok és naplementés kilátás a budai he-
gyekre a Reformátorok teréről.
20-án, szerdán 10.00 WEKERLEtelep és fes-
tőműterem: „mézeskalácsházak”, népi sze-
cesszió, Kós Károly, és látogatás Szőke Péter 
Jakab festőművész műtermében.

ELŐZETES: 10. 27-én 10.00 BAJOR GIZI SZÍ-
NÉSZMÚZEUM (2000 Ft), 10. 30-án 10.00 
IKARUS, TE CSODÁS! 

Őszi sétaszezonunk a szokásosnál később indul, cserébe kínálunk néhány újdonságot: Nap-
lás-tó új kilátóval, zugligeti séta, zsidó lakásmúzeum… és ismételjük legkedveltebb programja-
inkat. 20 éve tartunk városnézéseket a 16. kerületben, több, mint 22 ezren sétáltak velünk. Egy 
kis ünneplésre hívjuk az érdeklődőket.

RÉSZVÉTELI DÍJ: Alapséták és múzeumi szerdák egy része: felnőtt 1800 Ft, diák-nyugdíjas 
1400 Ft, 10 éves korig ingyenes. Ahol más az ár, azt külön jelezzük.

ELŐZETES JELENTKEZÉS és a részvételi díj utalása szükséges minimum 4 nappal a sé-
ta előtt. A válaszlevélből derül ki az indulási helyszín: 0620/9310-800, kertvarosiidoutazo@
gmail.com. Programváltozás lehetséges! Részletes program Kertvárosi Időutazó facebook olda-
lán vagy hírlevélben.   Benedek Ágnes

tani. A tavaly több mint 270 
főt vonzó programba újdonsá-
gokat is iktattak a szervezők, 
a Nemnövekedés16 és a Ma-
gyar Kerékpárosklub Kelet-
Pesti szervezete.

Péter kedvcsináló vissza-
jelzése a tavalyi programról: 
„A fiam idén nyár elején ta-
nult meg biciklizni és hatal-
mas élmény volt neki, hogy 
egy teljesíthető távon szerez-
hetett sikerélményt! 2 éve let-
tünk kerületiek és élmény volt 
játékosan felfedezni csodás 
kerületünk ‚rejtett’ kincseit. 
Ez az esemény a kultúra és a 
sport remek ötvözete volt, kö-
szönjük!”

A program ingyenes, ám az 
ajándékok elosztása miatt re-
gisztrációt kérnek emailben: 
kerekparoskincskereso@
gmail.com vagy a facebook 
eseményben: Kerékpáros 
kincskereső a Kertvárosban.

Választható start helyszí-
nek: Havashalom park, Szent 
István szobor (Havashalom u. 
43.) vagy Erzsébetligeti Szín-
ház előtti tér (Erzsébet-liget).

Az ajándékokat ismét he-
lyi kisvállalkozások ajánlot-
ták fel: Julka – Zero Waste 
Webshop, Regős Cukrász-
műhely, Fazekas Cukrászda, 
Paszuly Gazdabolt, Legenda 
Bowling Club Söröző. Várják 
a további támogatókat is.

Szeptember 26-án, vasár-
nap 10 óra és 17 óra között 
kerékpáros kincskeresőre 
várnak a szervezők minden 
korosztályt, hogy felfedezzék 
a 16. kerület legszebb, brin-
gával kényelmesen bejárható 
részeit. Az útvonalakat tar-
talmazó térképpel a kézben 
(vagy a mobiltelefonon) önál-

lóan járhatók be a rövidebb 
és hosszabb körtúrák, az út 
menti látványosságokról pe-
dig totót lehet kitölteni.

A kicsiknek ajánlott 
minikörtől a 24 kilométeresig 
több verzió közül lehet válasz-

Újabb Decsi siker

Francia focisuli a Kertvárosban
15. Ikarus nap

Decsi András vívóedzővel 
a tokiói olimpiát követően egy 
jót beszélgettünk. A témánk 
azonban nem Szilágyi Áron 
történelmi triplázása, illet-
ve a magyar férfi kardcsapat 
bronzérme volt, amely 25 év 
után az első ötkarikás érem 
volt ebben a szakágban, ha-
nem a labdarúgás. 

Beszélgetésünk napján a 
Puskás stadionban magyar – 
angol világbajnoki selejtezőt 
rendeztek éppen, de mi  nem 
erre a meccsre és nem a brit 
focikultúrára, hanem Fran-
ciaországra fókuszáltunk. A 
Kertvárosi Vívó SE ugyanis 
ezen a nyáron egy, a profiljá-
tól eltérő szenzációval rukkolt 
elő: egy francia alapokra épü-
lő labdarúgószakosztályt ala-
pított.

– Nincs ebben semmi rend-
kívüli – mondta az árpádföldi 
mesteredző -, azt a szellemisé-
get, amit mi a vívásban képvi-
selünk, a futballba is át lehet 
ültetni. Ezt pedig szeretnénk 
is bebizonyítani.

A történet úgy kezdődött, 
hogy András fia, Martin is 
sportolni szeretett volna. Ő 
azonban a nővérével, Lindá-
val ellentétben nem a páston, 
hanem a futballpályán érezte 
jól magát. András tehát fogta 
nyolcéves fiát, és levitte az 
egyik kerületi klub fociedzé-
sére.

– Egy évig jártunk a tré-
ningekre, és vártuk türelme-
sen, mikor kezdődik már el a 
gyerekek technikai képzése. 
Ám az csak váratott magára. 
A vívóteremben ugyanakkor 
megtanultuk, hogy az alapo-
kat korán kell lerakni, mert 
ha azok hiányoznak, a későb-
biekben nem lesz mire épít-
kezni. 

Így jött az ötlet, hogy 
a KVSE mintájára egy 
focisulit is el lehetne indíta-
ni a kerületben.

– Még Kínában ismerked-
tünk meg James Zhou Yunjie-
vel, aki szép lassan családi 
barátunkká vált. 

(Közbevetőleg: Decsi And-
rás 2005-2015 között tíz évig 
Ázsiában, Hongkongban, 
Kínában és Szingapúrban 
edzősködött. Volt szövetsé-
gi kapitány, volt klubedző is. 
Ezt a munkáját csak Szilágyi 
Áron londoni olimpiai bajnok 
kérésére fejezte be, hogy az-
tán hazajöjjön, és a kiváló ma-
gyar kardvívót újabb két olim-
piai bajoki címhez segítse.)

– James 2016-ban meg-
vásárolta a francia Auxerre 
csapatát, amely számunkra, 
magyar szurkolók számára is 
ismert, köszönhetően annak, 
hogy ott játszott többek kö-
zött Burcsa Győző és Kovács 
Kálmán is. Ez utóbbi játékos 
tagja volt az 1991-es bronzér-
mes együttesnek is. Ma az AJ 
Auxerre a másodosztályban 
szerepel csak, ám az egye-
sületnek kitűnő akadémiá-
ja van, és erre építkezve re-
mélhetőleg hamar (akár már 
idén) visszajutnak az első osz-
tályba. Egyszóval tavasszal 
egy baráti beszélgetésen fel-
vetettem James-nek az ötlete-
met, ő meg rögtön bátorítani 
kezdett. Én persze, akkortájt 
még az olimpiával voltam le-

foglalva ezért egy kis időt kér-
tem tőle.

Így történt, hogy a Kertvá-
rosi Vívó SE-nek már július-
ban megalakult a labdarúgó-
szakosztálya, ám az érdemi 
dolgok az olimpia utánra ma-
radtak.

– Tamással kimentünk 
Auxerre-be, ahol James és 
a klub vezetősége fogadott 
bennünket. Megmutatták ne-
künk a klubot, elmondták a 
felépítését, működését, mi pe-
dig megosztottuk velük a ter-
veinket. Ezt követően megál-
lapodást kötöttünk, melyben 
lefektettük, hogy az edzőin-
ket továbbképzik majd a saját 
módszereikből; hogy francia 
edzők jönnek majd hozzánk 
kurzusokat, bemutató edzése-
ket tartani; hogy a csapataink 
évente több alkalommal is 
náluk edzőtáboroznak majd; 
hogy marketing- és módszer-
tani hátteret biztosítanak a 
szakosztály működtetéséhez; 
s hogy a felszerelések terén is 
segíteni fognak. A gyerekeink 
pedig olyan mezekben fognak 
játszani, melyen a KVSE és 
az Auxerre címere egyszerre 
szerepel majd.

Ez azért is lesz fontos, mert 
az új szakosztály már szep
tembertől Kertvárosi Auxerre 
Focisuli néven kezdi meg a 
működését.

– A félreértés elkerülése 
végett az edzéseket nem mi, 
vívóedzők fogjuk majd tar-
tani. Ehhez egy stábot szer-
veztünk, akiket Varga István 
labdarúgóedző és Schmidt 
Attila technikai vezető ko-
ordinál majd. Mi a nevet, a 
szellemiséget és a szakmai 
nívót biztosítjuk a szakosz-

tály számára. A cél, hogy ne 
tömegsport-bázis, hanem egy 
versenysport szakosztály le-
gyünk, ahonnan versenyzői 
mentalitással rendelkező kép-
zett játékosok kerülnek majd 
ki. Őelőttük pedig az Auxerre 
révén a francia piac is lehető-
ség lesz. 

– Az edzések egyelőre két 
helyszínen, a Szent-Györgyi 
Albert Általános Iskola-i és 
az erzsébetligeti (strand mel-
letti) műfüves kispályákon 
lesznek. Ez utóbbi helyszí-
nen zajlanak majd az egyéni 
képzések, melyre nagy hang-
súlyt kívánunk helyezni. De 
már dolgozunk a nagypályás 
edzéslehetőségeken is. A 8-9 
éves gyerekek számára heti 
három, a kisebb, 5-7 évesek 
számára pedig heti két alka-
lommal tartunk edzéseket.

A KVSE első korosztálya, 
az U10-es már nyár közepe 
óta épülget. Ezek a gyerekek 
már olyan szinten vannak, 
hogy Bozsik-tornán is szere-
pelhetnek. Szeptemberben 
már ilyenre is sor kerül.

A Decsi-történet tehát újabb 
fejezetéhez érkezett, amely ha 
csak feleannyira lesz majd 
sikeres, mint az eddigiek vol-
tak, már megérte belevágni. 
Azonban Decsi Andrást (illet-
ve a többi Decsit, édesapját, 
Istvánt és testvérét, Tamást) 
ismerve, biztosak lehetünk 
benne, hogy a KVSE ifjú lab-
darúgói a focipályán ugyan-
olyan elszántak és eredmé-
nyesek lesznek majd, mint a 
Mátyásföldi Vívópalotából ki-
került kardvívók.

Riersch Tamás

Csoportkép az Auxerre stadionjában

Decsi András a megállapodással, ami tartalmazza, ho-
gyan veszik át a francia edzésmódszereket a Kertvá-
rosi Auxerre Focisuliban

1163 Bp. Veres Péter út 35.
borhalo.com/sashalom

Az ünnepélyes pillanat, mikor az Ikarus Ipari Park kínai vezérigazgatóját tisztelet-
beli „ikaruszossá” fogadják, és Szabó Zsóka átadja az emléklapot

Sorra érkeznek a felajánlások az Ikarus művelődési 
házba berendezett Ikarus Múzeumhoz – a képen Oláh 
Gyöngyi adományait veszik át nagy örömmel

Xiao Rong Zhan vezérigazgató újabb tanácsot kap ar-
ról, hogy a cégnek Ikarus autóbuszokat kellene gyár-
tania, mivel a márkát az egész világon ismerik

Emléklapot vesz át Gerendás Ferenc, az egykori Ika-
rus Újság főszerkesztője

A nosztalgia járat utasai 

Az elmúlt egy évben készült el a valamikori főbejárat 
átépítése, ahol egy népszerű gyorsétterem nyílt meg, 
mellette pedig Italdiszkont működik

Idén 126 éve annak, hogy 
megalakult az Ikarus gyár 
jogelődje, erre emlékezve ke-
rült sor szeptember 11-én az 
Ikarus napra, amit a szervező 
egyesület ismét a gyönyörűen 
felújított Ikarus Művelődési 
Házban rendezhetett meg. A 
megnyitón beszédet mondott 
Szatmáry Kristóf országgyű-
lési képviselő, Kovács Péter 
polgármester, Adamis Gábor, 
az egykori gyár vezérigaz-
gató-helyettese és Xiao Rong 
Zhan, az ipari park vezér-
igazgatója. Elsősorban a gyár 
múltja került szóba, tekintet-
tel arra, hogy a járványhely-
zet miatt az ígéretes kínai 
beruházások még váratnak 
magukra, de ez leginkább az 
utazással kapcsolatos gon-
doknak tudható be, mert az 
nem kétséges, hogy ez a te-
rület kiváló lehetőség kínál a 
befektetőknek.

A környéket ez alkalomból 
ellepték a különféle nosztal-
gia buszok, melyek közül va-
lamennyi még aktívan részt 
vesz a közúti forgalomban. 
Árusoknál lehetett egykori 
Ikarus modelleket beszerez-
ni, volt gyermek-játszóház, 
és leghátul még az Egységes 
Közlekedési Szakszervezet is 
felverte a sátrát, bár a tömeges 
tagfelvétel jeleit nem láttuk.

Az Ikarus legújabb korsza-
kának akár jelképe is lehet, 
mikor a park vezérigazgatójá-
hoz odafordult egy nosztalgia 
busz sofőrje, és azt kérdezte: 
Nem magát láttam én legutóbb 
a gyárudvaron söprögetni? A 
vezérigazgató nevetve meg-
erősítette, hogy előfordult 
már ilyen, de náluk Kínában 
a vezető és a dolgozó nincs oly 
távol egymástól, és ha ilyen 
munka adódik, azt ő termé-
szetesen megcsinálja. (Más 
kérdés, hogy seperte-e valaha 
a gyárudvart bármelyik ko-
rábbi vezérigazgató...)

Nagy sikere volt a nosz-
talgia járatoknak, amivel a 
nagyérdemű közönség egé-
szen az Örs vezér teréig utaz-
hatott, majd visszafelé a gyár-
udvaron tettek még egy kört, 
és dudaszóval köszöntötték a 
nagy múltú gyárat. A leszál-
lók örömmel számoltak be ar-
ról, hogy ez a régi faros men�-
nyire kényelmes.
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Újabb sportvezetővel gaz-
dagodott a kerület. An-
csin Lászlót, a Kertváros 
korábbi, és Nagytarcsa 
jelenlegi jegyzőjét, a Ma-
gyar Szumó Szövetség 
elnökét, és az Európai 
Szumó Szövetség alelnö-
két nyár végén a Magyar 
Birkózó Szövetség főtit-
kárává nevezték ki. 

Ancsin László 25 évet töl-
tött a közigazgatásban. A 
szakmai pályafutását a NAV 
elődjeinél, az APEH-nél és 
a Nyugdíjbiztosítási Igaz-
gatóságnál kezdte, majd a 
dunavarsányi polgármesteri 
hivatalban lett igazgatási iro-
davezető, aljegyző és megbí-
zott jegyző. Később a piliscsa-
bai és a kerepesi hivatalokban 
is megfordult, és 2007 márci-
usában Kovács Péter újonnan 
megválasztott polgármester 
hívószavára megpályázta, 
majd elnyerte a kertvárosi 
hivatal vezetését. 11 évig volt 
a hivatal vezetője. Szakmai 
munkája mellett pedig olyan 
mintaértékű szervezetek lét-
rehozásában tevékenykedett, 
mint a Rákosmenti Mezei Őr-
szolgálat, illetve a Kertváros 
SE. A sportos szemléletmód 
ugyanis már kertvárosi jegy-
zőként sem állt távol tőle.

– Gyerekkoromban tornáz-
tam, és egy házban laktam 
az olimpiai bajnok Hegedűs 
Csabával. Ő javasolta az édes-
anyámnak, hogy küzdőspor-
tot keressen nekem, mert az 
alkatom miatt sosem lesz jó 
tornász belőlem. Így kerültem 
a Vasas birkózótermébe, ahol 
12 évet töltöttem el, majd in-
nen a Honvédba igazoltam. 
Abban a súlycsoportban (90 
kg-ban) versenyeztem, mely-
ben olyan kiválóságok voltak, 
mint Farkas Péter, Komáromi 
Tibor vagy éppen Major Sán-
dor, akik mellett lehetetlen 
volt olimpiára kijutni. Szeren-
csére néhány világversenyen 
én is részt vehettem velük 
együtt. Pályafutásom vége 
felé a szumóba is belekóstol-
tam, itt is sikerült néhány 
bajnoki érmet, illetve pályafu-
tásom megkoronázásaképpen 
egy Európa-bajnoki bronzér-
met begyűjtenem.

Nem véletlen, hogy Ancsin 
László kertvárosi jegyzősége 
idején lett elindítva az „Ifjú 
Tehetségek”-program, mely-
nek kidolgozásában a sport-

vezetők mellett a hivatal első 
embere is részt vett. A Kert-
város SE repertoárjába – mely 
klubnak tavaly óta hivatalo-
san az elnöke is –, pedig ne-
ki is köszönhetően a birkózás 
és szumó mellé időközben a 
ritmikus gimnasztika, a röp-
labda és a strandröplabda is 
bekerült.

Ancsin László 2018 óta 
Nagytarcsa jegyzőjeként dol-
gozott. Mellette erőnléti edzé-
seket tartott a mátyásföldi 
Mazotti Fitness SE-ben, illet-
ve a szumószövetségben dol-
gozott még.

– Az igazság szerint már 
hat éve felmerült, hogy főtit-
kár legyek az akkor éppen 
megújuláson átesett birkózó-
szövetségben. Ám, én azt a 
kihívást a jegyzői munkám 
miatt még nem vállaltam. 
Most azonban elérkezettnek 
éreztem az időt a váltáshoz. 
Nemrég múltam ötven eszten-
dős, amely évforduló sok min-
denen elgondolkodtatott. Így 
arra is rájöttem, ha még új te-
rületen ki szeretném próbálni 
magamat, akkor gyorsan kell 
lépnem. 

Ancsin László tehát a jövő-
ben a nap 24 órájában a spor-
tért és a sportban fog dolgoz-
ni. Mint mondta, izgalmas 
kihívás lesz a számára, de bir-
kózóként már megtanult erőn 
felüli dolgokat bevállalni, így 
most sem fél a feladattól. 

– Gyakorlatilag már szep
tember 1. óta főtitkár vagyok, 
ám mind a szövetségnél, 
mind pedig a nagytarcsai hi-
vatalban legalább két hónap-
ra van ahhoz szükség, hogy 
az átadás-átvételek megtör-
ténjenek. Főtitkárként egyéb-
ként hasonló lesz a feladatom, 
mint jegyzőként: egy appará-
tust kell majd irányítanom, ja-
vaslatokat kell előkészítenem 
az elnökségi ülésekre, ame-
lyeket elfogadásuk után végre 
is kell hajtanunk. Ezen kívül 
a világversenyek szervezése 
és a Kozma István Magyar 
Birkózó Akadémia menedzse-
lése is a munkakörömbe tar-
tozik majd. Emellett már nem 
tudtam volna a jegyzői mun-
kámra összpontosítani, ezért 
is döntöttem a váltás mellett. 
A szumószövetségnél végzett 
munkámat és a Mazottinál 
betöltött szerepemet a főtitká-
ri beosztás nem befolyásolja, 
és remélhetőleg a Kertváros 
SE-nél betöltött elnöki tiszte-
met is sikerül megtartanom, 
mert nagyon szeretnék még a 
klubomnak segíteni.

Ancsin László már főtitkár-
ként vesz majd részt az őszi 
országos bajnokságon, a kül-
földi kollégákkal pedig a ter-
vek szerint az októberi Oslo-i 
birkózó-világbajnokságon is-
merkedik meg.  (R. T.)

Majsai Károly, kerüle-
tünk lakója, az egyko-
ri paralimpiai ezüst- és 
bronzérmes asztaliteni-
szező kapta idén a MOB 
Fair Play-díját cselekedet 
kategóriában. Az indoklás 
az alábbi történet volt.

Volt egy társaság, Erdei 
Ilona, Erdős Lajos, Majsai 
Károly, Pusztafiné Kovács 
Judit, Sasváriné Paulik Ilo-
na, Szepesi Attila Kovács 
Győző, akik a parasport hős-
korában, a 80-as években 
(közvetlenül az első magyar 
paralimpiai bajnok, Tauber 
Zoltán után, és egy kicsit az 
ő indíttatására is) képviselték 
hazánkat a nemzetközi para-
asztaliteniszversenyeken. És 
ezt olyan magas szinten űz-
ték, hogy rendre éremmel tér-
tek haza. Paralimpiai érmük 
is van, néhányuknak több is. 
Kivéve egyiküket, Erdei Ilo-
nát. 

– Ica nem volt szerencsés al-
kat – mesélte a Sashalmon élő 
paralimpiai ezüst- és bronz-
érmes Majsai Károly. – Pedig 
nagyon megérdemelte volna 
a sikert, mert ő volt a csa-
patunk szíve, lelke. Minden-
kinek segített, mindenkire 
odafigyelt.

Erdei Ilona születési rend-
ellenességgel született: bal 
kézfeje és a lábujjai sem nőt-
tek ki. Ő ennek ellenére meg-
tanult pingpongozni, és jó 
paraversenyző lett belőle. Egy 
probléma volt, hogy a már ak-
kor is vitatott besorolási rend-
szer alapján nem a saját kate-
góriájában (S9), hanem egyel 
följebb, az S10-sek között 
kellett bizonyítania. Aki jára-
tos a para besorolások terén, 
az tudja, mekkora különbség 
van a két kategória között. 

– A mostani paralimpián 
bronzérmes Szvitacs Alexa 
egy toxikus sokkszindróma 
miatt elveszítette bal alkarját 
és a lábujjait, amiért az S9-es 
kategóriába kapott besorolást. 

Erdei Ilonának volt egy 
másik problémája is. Eb-
ben a hetes társaságban ő 
volt az egyetlen „álló” ver-
senyző, a másik két hölgy 
kerekesszékes volt, így a vi-
lágversenyeken csak férfi já-
tékostársaival tudott volna 
bemelegíteni.

– A mi sportágunkban a 
bemelegítésnek nagyon fon-
tos szerepe van, nem szabad 

nálad gyengébb játékossal 
ütögetni, mert az „benne ma-
rad a kezedben”, így, ha tehet-
tük, elkerültük az Icával va-
ló melegítést. Utólag, persze, 
nem vagyok erre a büszke, de 
akkoriban mindnyájan ver-
senyzők voltunk, és minden 
pillanatban az eredmény le-
begett előttünk. 

1988-ban Szöulban járunk. 
A hetes magyar csapat is ott 
van a paralimpián. Minden-
ki készül az egyéni és a csa-
patversenyre. Kivéve Erdei 
Ilona, aki egyedül lévén nem 
indulhatott csapatban (ehhez 
két emberre volt szükség). 
Ilonának két esélye volt az 
éremszerzésre, ha a kategóri-
ájában (S10) bejut az elődön-
tőbe, vagy, ha az Open (nyílt) 
egyenes kiesés versenyen te-
szi ugyanezt. Icának ez utób-
biban nagyobb sansza lett 
volna. A kategóriájában végül 
nem sikerült a bravúr, így ő is 
az Openre készült. Az akkori 
állapotokat jól tükrözi, hogy 
sokszor maguk a verseny-
szervezők sem voltak toppon.

– Ott voltunk Icával, amikor 
a verseny főbírója meghatá-
rozta az Openverseny időpont-
ját. Ezt egyébként többször 
meg is erősítette. Volt még ad-
dig két nap, így Ica a verseny 
előtti napot pihenéssel töltötte 
az olimpiai faluban.

Majsai Károly elmondta, 
ő és a többi férfi játékos a te-
remben edzettek másnap, 
amikor legnagyobb megdöb-
benésükre szólították a női 
Openverseny indulóit. 

– Akkoriban még nem volt 
mobiltelefon, az olimpiai falu 
pedig messze volt a csarnok-
tól, így nem tudtunk szólni 
szegény Icának, aki emiatt 
a baki miatt lemaradt a ver-
senyről. És lemaradt egy 
paralimpiai éremről is.

Erdei Ilona kálváriája At-
lantában tovább folytatódott. 
1996-ban ugyanis körbeverés 
volt a csoportjában, minden-
kinek azonos győzelme és 
veresége volt, és még a játsz-
mák aránya is egyezett. Ezért 
a továbbjutást és a kiesést a 
meccsenkénti poénok számá-
val döntötték el. Ez meg nem 
kedvezett neki. 

– Mi, paralimpiai érmesek 
nemcsak a dicsőséget, hanem 

az ezzel járó anyagi biztonsá-
got is élvezzük. Neki azonban 
ebből semmi sem jutott. Én 
tartottam a kapcsolatot Icá-
val, tudtam róla, hogy Szolno-
kon egy újság szerkesztősé-
gében telefonosként dolgozik. 
Majd miután megszűnt az új-
ság, egy Kft-nél lett 50 ezer fo-
rintért ügyintéző. Ám onnan 
is elküldték, így a rokkant-
nyugdíjából kellett valahogy 
megélnie. Sokat gondolkod-
tam, miképpen tudnánk neki 
segíteni.

Az ötletet végül az a né-
hány évvel ezelőtti döntés 
adta, mely szerint az olim-
piai és paralimpiai érmesek 
már nemcsak egy, a legjobb 
érmük színéhez igazított ös�-
szeget, hanem minden sike-
rük után támogatást kapnak. 
Így Majsai Károly is az 1984-
es paralimpiai ezüstje mellett 
a 88-as bronza után is állami 
támogatásban részesül.

– Úgy döntöttem, ennek a 
plusz összegnek a 25 száza-
lékát Icának adom. Mivel az 
életjáradék évről évre emel-
kedik, Icának is többet tudok 
folyósítani. Ma már 50 ezer 
forint körüli összeget kap, így 
elértük azt a fizetést, amit az 
utolsó munkahelyén kapott.

Majsai Károly három éve 
támogatja már egykori sport-
társát. Erdei Ilona időközben 
tollat ragadott, írni kezdett, 
és írói kurzusokra is járt. Az 
egyik ilyen alkotótáborban 
azt a feladatot kapta, hogy tíz 
választott szóból kell egy no-
vellát írnia.

– Egyszer csörgött a telefo-
nom, Ica hívott, elmondta a 
feladatot, és hozzátette, neki 
a tíz szó a mi történetünket 
juttatta az eszébe. Az enge-
délyemet kérte, hogy nevek 
említése nélkül megírhassa a 
sztorit.

Summa summarum a tör-
ténet megjelent egy közössé-
gi oldalon, amit egy másik 
versenyzőtárs, Kovács Győző 
kétszeres paralimpiai érmes 
asztaliteniszező is elolvasott. 
Ő pedig nem állt meg itt, ha-
nem felterjesztette Majsai Ká-
rolyt a MOB Fair Play-díjára.

– Tavasszal kaptam az 
értesítést, hogy idén nekem 
ítélték a MOB Fair Play-díját 
cselekedet kategóriában. Na-
gyon meglepett, de nagyon 
örülök neki, és megtisztelő-
nek érzem ezt a figyelmet. 
Nosza, rögtön írtam is Icá-
nak: „teljesült a vágyad, az 
égiek meghallották a kéré-
sedet, mert engem megjutal-
maztak”. Nagyon örült neki, 
mert mindig is szerette volna 
meghálálni a segítségemet. 
Egyébként pedig így lett szép 
és kerek ez a történet.

Riersch Tamás

Fair Play-díjas kertvárosi lakótársunk
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Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Emelõkosaras munkák

Zöld-Daru-Ász Kft. • 06-30-9980-119Tel:

Kerttisztítás • Zöldhulladék elszállítás
Ágdarálás •Tuskómarás

Daruzás • Gépi rakodás

Budapesten
és Pest megyében

Faültetés • Fasor fenntartás

e-mail: simenaszalbert2@gmail.com

Ancsin László új beosztásban

Jegyzőből főtitkár

Videokazetták

hanglemezek, hangkazetták,
régi képek, filmek

DIGITALIZÁLÁSA
CD, DVD készítés

XVI. Hermina út 16.

VHS, VHS-C, Hi8

Ferenci Videó
405-5919, 06-20-9392-658

Emlékmentés

ÉRETT MARHATRÁGYA

tel.: 06 30 9623 382

rendelhetõ október hónapban
kiskertekbe, házhoz szállítással

• Szeptember 28.  kedd 18.00 Csobaji 80 
– költészet és festészet. Megtekinthető: nov-
ember 28-ig a Corvin Galériában
• Október 1. péntek 20:00 Gemini Klub
• Október 2. szombat 11:00 Magyar Nép-
mese Napja a Szentmihályi Kulturális Köz-
pontban a Rőtökör Társulattal. Népi játékok, 
hangszerkészítés, nemezelés, csuhézás, nép-
daltanulás, mesemondás, mesekönyv csere-
bere. 11:00 Kígyós Jancsi gyerekelőadás; 
Jegyár: 1000-4500 Ft; 15:30 Népmesemondó 
verseny
• Október 5. kedd 10:00 Keszekusza va-
rázspálcája – a Múzsák Társulat gyerekelő-
adása
• Október 7. csütörtök 18:00 Női szemmel 
– V. Kulcsár Ildikó: Egy korty derű. Szere-
tettel várunk mindenkit, aki hisz a humor és 
az önirónia varázslatos erejében! A „hitetle-
nek” azért jöjjenek, hogy a szerző megfertőz-
ze őket az életszeretetével! Ingyenes, részvételi 
szándékát kérjük, jelezze az info@kulturliget.
hu címen.
• Október 7. csütörtök 18.00 Salfay Tibor 
festőművész kiállítása a Kamara Galériá-
ban.
• Október 9. szombat 19:00 Apád előtt ne 
vetkőzz – az Orlai Produkció előadása. 18 
éven felülieknek ajánljuk! Jegyár: 3500 Ft
• Október 10. vasárnap 14:00 XXX. Orszá-
gos Felnőtt és Ifjúsági Táncművészeti Fesz-
tivál.
• Október 10. vasárnap 10:30 Legyél Te is 
régész! – családi felfedezőnap az ókori Pan-
nóniában. 6-12 éveseknek szóló játszóház. 
Jegyár elővételben: 1500 Ft, helyszínen: 2000 
Ft
• Október 14. csütörtök 18.00 Melancholia 
Project – Nagy Gergely kiállítása.
• Október 14. csütörtök 19:00  Válótársas 
– párkapcsolati előadás őszintén és humorral. 
Aki kérdez: Bálint Edina. Akik válaszolnak: 
Gönczi Dorka válási mediátor és Varga Zsolt 
kommunikációs szakember. Jegyár: 2200 Ft
• Október 15.  péntek 19:30 Jazzliget, Iván 
Szandra - Jász Andris. Jegyár elővételben: 
2000 Ft, a helyszínen: 2400 Ft

• Október 16. szombat 16:00 Egyasszony. 
Az Orlai Produkció előadását 16 éven felüli né-
zőinknek ajánljuk!
• Október 16. szombat 11:00 Ilók és Mihók. 
Vaskakas Bábszínház. A magyar népmese nagysi-
kerű bábos előadása sok humorral és Rab Viki ze-
néjével. Helyszín: Szentmihályi Kulturális Központ
• Október 17. vasárnap 10:30 Kolompos 
táncház. 2-8 éves korig ajánljuk!A táncház 
hossza: kb. 60 perc. Belépőjegy: 1000 Ft, csa-
ládi: 3400 Ft
• Október 17. vasárnap 18:00 Müller Pé-
ter: Anyám titkos könyve. Beszélgetés Mül-
ler Péterrel új kötetéről. Belépőjegy: 3000 Ft, 
3400 Ft
• Október 21. csütörtök 18:00 Kívánságmű-
sort Kedvelők Klubja. Zenés közönségtalál-
kozó vendégekkel, nem csak az operett jegyé-
ben. Házigazda: Tóth Éva és Leblanc Győző 
• Október 22.  péntek 19:30 Jazzliget plusz 
- Ruby Harlem.  A Ruby Harlem az egyik leg-
intenzívebben fejlődő hazai indiesoul-pop ze-
nekar. A 2017 márciusban alakult Budapest 
központú banda aktívan koncertezik és sorra 
jelenteti meg újabbnál újabb friss és energi-
kus dalait. Jegyár elővételben: 2000 Ft, a hely-
színen: 2400 Ft
• Október 22. péntek 18:00 Kamasz Tánc-
ház. A Corvin Művelődési Ház-Erzsébetligeti Színház 
programkínálatában kiemelt szerepet kap a hagyomány-
őrzés, a táncszínházi előadások, néptánc oktatás, a kis-
gyermek táncházak színes kínálata.  Teret és helyet kí-
nálunk a fiatalok számára a tartalmas, kikapcsolódásra, 
szórakozásra, ismerkedésre, biztonságos környezetben. A 
tánctanítás mellett, ismeretterjesztő előadásokkal is vár-
juk a fiatalokat. A részvétel regisztrációt követő-
en (info@kulturliget.hu) ingyenes!
• Október 23. szombat 17:30 Ünnepi meg-
emlékezés és koszorúzás. Megemlékezés a 
„Forradalom lángja” emlékműnél, majd dísz-
előadás a színházteremben.
• Október 24. vasárnap 16:00 Pannon Vár-
színház: A dzsungel könyve. Dés László – 
Geszti Péter – Békés Pál. A népszerű musicalt 
a Pannon Várszínház művészeinek előadása.
• Október 29. péntek 20:00 Halloween 
party a Madarak házibuli zenekarral

Corvin Művelődési Ház – Erzsébetligeti Színház
Programajánló 2021 szeptember 25.-október 30.

Ancsin László, mint jegyző...

... és mint sportvezető egy szumóbajnokságon

Egy veterán kerékpár rejtelmei

Veteránjárművek látogattak szeptember 
5-én délelőtt a XVI. kerületbe: a Gödöllő felé 
tartó túra rövid pihenőjeként kanyarodtak be 
az Újszász útról az Erzsébetligeti Uszoda előt-
ti térre, ahol a Veranda Delikát jóvoltából saj-
tos pogácsa és álomfinom rétes várta az idő-
utazókat, hűsítő ásványvizek mellett.

Itt vettük szemügyre a képen látható kerék-
párt, melynek tulajdonosa Kassáról érkezett 
a túrára, és a gyártmány egy két világhábo-
rú közötti, sebváltós modell. Ezt a váltót úgy 

kell érteni, hogy ha valaki felszáll, és a pedált 
hátrafelé kezdi tekerni, akkor megy az egyes 
fokozatban, ha meg előre hajtják a pedált, az a 
második fokozat. Cseles! A felszerelése mond-
hatni tökéletes: az ezüstfejű sétapálca helye 
az üléstől a pedál felé van, elől vulkánfiber 
utazótácskácska, amibe beférnek a nagyobb 
dolgok, a vázon háromszög kistáska az úti 
kellékeknek, a középső tartóban csatosüveg, 
nyilván jó cseh sörrel, fentebb meg kistáska 
a felesnek, ami jól jöhet egy veteránnak... (F)

Ars Sacra
A tizenötödik Ars Sacra 
fesztivál keretében lé-
pett fel szeptember 9-én 
a Cinkotai Evangélikus 
Templomban a Diósdi Női 
Kar a Kertvárosi Helytör-
téneti és Emlékezet Köz-
pont szervezésében. A 
női kart Dr. Sirák Péter 
orgonaművész kísérte, 
karnagy: Sirákné Kemény 
Kinga.

Újabb baleset a csömöri HÉV átjáróban

Klímakatasztrófa fenyegeti az emberisé-
get! Vészhelyzet van! És ezért mi magunk 
vagyunk felelősek, mi emberek, főleg azzal, 
hogy túl sok széndioxidot bocsátunk ki. Ezt 
halljuk naponta TV-ben, rádióban, olvassuk 
az újságokban és az Interneten.

Valóban vészhelyzet van? Indokolt az embe-
rekben egyszerre pánikot is és bűntudatot is 
kelteni? Nem lesz ebből egyszer még baj? 

Ami az emberiséget fenyegető kockázato-
kat illeti, az aggodalom indokolt, ennek azon-
ban semmi köze az éghajlat évmilliók óta zajló 
szakadatlan változásához, sem pedig a szén-
dioxidhoz. Az igazi kockázat az, hogy a roha-
mosan növekvő létszámú emberiség gyorsuló 
ütemben pazarolja a rendelkezésre álló termé-
szeti erőforrásokat, miközben hatalmas men�-
nyiségben bocsát ki egészséget és környezetet 
károsító anyagokat a levegőbe, a talajba és az 
élővizekbe.

A könyv tényekkel alátámasztva mutatja 
be, hogy a levegőben éppen csak nyomokban 
jelenlévő, színtelen, szagtalan, láthatatlan, 
egészségre ártalmatlan széndioxid nem ká-
ros, hanem nélkülözhetetlenül hasznos kom-
ponense a levegőnek, nélküle minden élet el-
pusztulna a Földön.

A könyv az emberiség valódi kockázatainak 
áttekintése és az éghajlatváltozás földtörténeti 
összefoglalása után a klímaelméleteket kiala-
kulásuk sorrendjében, globális szinten ismer-
teti. A világtendenciák mellett hazai adatokra, 
példákra támaszkodva ad könnyen érthető, 
befogadható ismereteket az olvasónak. Bemu-
tatja azt a politikai folyamatot is, amelynek ré-
szeként a környezetvédelmet klímavédelem-
mé hamisították. Számba veszi civilizációnk 
energiaszükségleteit, azok kielégítési mód-
ját. Kritikai szellemben tárgyalja a megújuló 
energiák lehetőségeit az energiaellátásban, 
bemutatva, hogy a „megújuló” energiák irreá-
lis mértékű növelése nem csupán értelmetlen 

és hatástalan pótcselekvés, de több kárt okoz, 
mint hasznot.

Kissé részletesebben mutatja be a vízener-
gia szerepét és lehetőségeit, amit az indokol-
hat, hogy — történelmi távlatból, hazai példán 
– ebben érhetők tetten látványosan és közért-
hetően a „környezetvédelembe” csomagolt po-
litikai szándékok és beavatkozások.

A kívánatos változások megalapozásához 
szükséges a társadalom széles körének valós 
ismereteken alapuló tájékozottsága. A válto-
zásokat nem „okos” eszközökkel, hanem okos 
társadalommal lehet elősegíteni. Ehhez nyújt-
hat segítséget ez a közérthető könyv. 

A könyv megvásárolható a Püski Könyves-
házban, Budapest, 1013 Krisztina körút 26. 
Telefon: 375-7763, 214-3905      Könyvrende-
lés: puskikiado@gmail.com

Héjjas István: KLÍMAVÁLTOZÁS és MEGÚJULÓ ENERGIÁK

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

A Timur utcán tartott hazafelé egy csö-
möri házaspár személyautóval. A HÉV 
átjáróhoz közeledve kiderült, hogy va-
lamiért még be kellene menni a gyógy-
szertárba, így az autót vezető férj az át-
járónál bevette a kanyart. Sajnos nem 
vette észre, hogy piros a lámpa, ami a 
kisebb baj: a nagyobb, hogy éppen jött 
a HÉV, és az elé kanyarodott.

Az ütközés kidobta az autót az átjáró-
ból, összetörve az utas felőli oldalát. A 
férfi gond nélkül ki tudott szállni, de a 
túloldalon beszorult az ajtó. A Csömöri 
Önkéntes Tűzoltók értek oda leghama-
rább, és nekiláttak, hogy felfeszítsék a 
beszorult ajtót. A kiérkező mentők kikér-

dezték a sérültet, hogy milyen fájdalmai 
vannak, és kiderült, hogy esélye van a 
gerincsérülésnek. Az ilyen sérült kivé-
tele különös gondosságot igényel, ezért 
ki kellett vágni a hátsó ajtót, és az ajtó-
oszlopot is, így sikerült a hölgyet bizton-
ságosan kiemelni.

Mint Szőke Zoltán, az önkéntes tűz-
oltók vezetője lapunknak elmondta, ez 
idén már a második baleset, ezért ké-
sőbb egy alkalommal kamerával lesbe 
álltak a HÉV átjárónál. Megdöbbenéssel 
vették észre, hogy az autósok egy része 
teljesen figyelmen kívül hagyja a piros 
jelzést, volt, aki az álló autósort kikerül-
ve hajtott át a piroson...
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Ünnepélyesen adták át a 
Tarcsai út és az Üzleti Par-
kon átvezető Asbóth Oszkár 
utca újonnan kialakított, 
korszerű csomópontját szep
tember 8-án. Hadnagy Ernő, 
a Weerts-Daniella fejlesztői 
cégcsoport képviseletében el-
mondta, hogy az elmúlt hat 
évben jelentős események 
történtek életükben, ezek 
egyike, hogy az elmúlt év vé-
gén elkészült az itteni részen 
épült raktárbázisuk. Eddig 
összesen 15 hektárnyi terü-
letet fejlesztettek a KKV szek-
tornak és a multinacionális 
cégeknek, jelenleg 3 hektáron 
folynak a munkák, és további 
15 hektár területen indul rö-
videsen a fejlesztés.

Ezek a munkák nyugat-eu-
rópai színvonalúak, és hosszú 
távra szólnak. Kiemelt céljuk, 
hogy ne csupán maguknak 
termeljenek hasznot, hanem 
annak egy részét visszaadják 
annak a közösségnek, amely-
nek része az Üzleti Park. A 
jövőben folyamatosan szem 
előtt fogják tartani, hogy az 
Üzleti Park fejlődése annak 
környezetére is kiterjedjen, 
és az itt képződött haszon a 
közösség számára is javakat 
termeljen.

Ennek részleteit a szalag-
átvágás után, egy új, 35 ezer 
négyzetméteres üzleti épü-
let első emeleti részén tartott 
fogadáson ismerhettük meg. 

Gáncs Péter nyugalmazott evangélikus püspök, Nagy-
tarcsa díszpolgára és Pető Gábor Kistarcsa-Nagytar-
csa római katolikus plébánosa Nagytarcsa új kereszt-
je mellett

Közösségi célok az üzleti parkban

Kereszt áll a Látóhegyen

Az új közlekedési csomópont átadása: (balról) Rimóczi Sándor polgármester, 
Vécsey László országgyűlési képviselő és Hadnagy Ernő, az ingatlanfejlesztést 
végző Weerts-Daniella cégcsoport ügyvezetője

Lőrincz-Hadnagy Tibor el-
mondta, hogy a program há-
rom fő elemből tevődik össze. 
Az egyik a közlekedési infra-
struktúra, az utak fejlesztése, 
hogy az át tudja engedni a 
megnövekedett forgalmat. Ré-
sze ennek a parkolási rend ki-
alakítása és egy fásítási prog-
ram is.

A második elem már a la-
kóközösségnek szól, hiszen 
itt egyre jobban beépülnek 
a régi földutak, mintegy el-
zárva a lakóterületet az autó-
pálya mentén. Itt létrehoztak 
egy úgynevezett zöld folyosót, 
amelyen egészen a Naplás-tó-
ig el lehet jutni. A tanösvény 
a Honfoglalás utca végétől 
indul: hánccsal borították a 
járófelületeket, padokat, sze-
méttartókat helyeztek ki, ren-
geteg geotextíliát használtak 
fel a tartósság érdekében.

A zöldfolyosó kialakítására 
eddig nyolcmillió forintot for-
dítottak, és ehhez már tobo-
rozták a támogatókat az itteni 
cégek sorából – egyfajta ha-
gyományát kívánják megte-
remteni annak, hogy az itteni 
vállalkozások a hasznuk egy 
részét fordítsák Nagytarcsa 
közösségi céljaira.

A harmadik elem már kizá-
rólag Nagytarcsa belterületi 
részeire vonatkozik, a lakókö-
zösség hasznára irányuló fej-
lesztéseket tartalmazza. Ilyen 
például a fásítás a zöldebb 

falu érdekében, részvétel a 
sportcélú fejlesztésekben, 
szolár kandeláberek telepíté-
se, kutyapiszok-tartók, ping-
pongasztalok köztéri kihe-
lyezése. Pályázatot hirdetnek 
fa-örökbefogadási programra: 
ők elültetik, a lakosok pedig 
gondozzák a fákat. Befedni 
tervezik a múzeumkert fedet-
len színpadát, rendbe hoznák 
a leharcolt fahidakat. 

Ünnepi díszkivilágítást és 
szép köztéri karácsonyfát ter-
veznek állítani, támogatják a 
helyi hagyományőrzőket és 
az olyan programokat, mint 
a tökfesztivál. A falu egyes 
részein vannak utak, amelye-
ket a fejlesztők magánkézben 
hagytak, és itt az önkormány-
zat nem tud kátyúzni, mert az 
nem önkormányzati tulajdon 
– ezen utak kátyúzását terve-
zik folytatni, mivel korábban 
egy szakaszon már ezt meg is 
valósították, a lakosság nagy 
örömére.

Nagyjából ezeket a prog-
ramelemeket lehet majd az 
itteni cégeknek úgymond 
örökbe fogadni, és ezzel köz-
vetlenül tudnák támogatni 
Nagytarcsa közösségi életét. 
A megvalósulásról a közössé-
gi médiában számolnak be, 
mint eddig is, például a tanös-
vényről: ezekkel a posztokkal 
– bár csak Nagytarcsa terüle-
tén hirdették – tízezres látoga-
tottságot sikerült elérni, ami a 
helyi lakosságszámhoz mér-
ten igen szép eredmény. (F)

Nagytarcsa életét hos�-
szú ideig az itt állomáso-
zó helyőrség határozta 
meg, és az is természetes 
volt, hogy nekik van mű-
velődési házuk. A helyőr-
ség megszüntetése után 
a község próbálta hasz-
nálni a Helyőrségi Műve-
lődési Otthont, a HeMo-t, 
de az nagyon lepusztult 
állapotban volt. A hon-
védség 2016-ban adta az 
épületet az önkormányzat 
tulajdonába, de elegendő 
pénz híján nem valósulha-
tott meg a teljes felújítás.

2019-ben a Nagytarcsa ha-
tárában működő LBV Inert 
Kft. közérdekű felajánlást tett 
az önkormányzat felé, misze-
rint 140 millió Ft + Áfa össze-
gért vállalja a HeMo épületé-
nek felújítását, amihez maga 
biztosít kivitelezőt.  A kivite-
lező az épület felmérése után 
jelezte Rimóczi Sándor pol-
gármester felé, hogy az ös�-
szeg nem fedezi a 390 nm-es 
éttermi rész felújítását. 

A polgármester tárgyaláso-
kat folytatott (az ugyanazon 
tulajdonosi körhöz tartozó) 
Gigant Moda Kft-vel arról, 
hogy a cég saját pénzből el-
végzi a felújítást, majd ezt az 
összeget úgymond lelakja: 
tehát bérleményként haszno-
sítja a felújított éttermi részt, 
és a bérleti díjat leszámítják 
az általa végzett felújítás ös�-
szegéből.

Erről született egy megál-
lapodás, mégpedig pár hét-
tel a 2019-es önkormányzati 
választások előtt. Az előző 
képviselő-testület lelkesen 
támogatta a HeMo felújítását, 
így a polgármester aláírta a 
felújítással vegyes bérletről 
szóló szerződést. A válasz-
tások során viszont egy vele 
szemben teljesen ellenséges 
testületi többség került be, 
akik a legkülönfélébb módon 
próbálták ellehetetleníteni a 
polgármestert, és ez több te-
rületen sikerült is nekik. Ha 
testületi döntésre nyújtja be 
a megállapodást, azon-nyom-
ban megfúrták volna a felújí-
tást. A szerződést tehát meg-
próbálta titokban tartani, bár 
a kivitelező is érezhette, hogy 
itt erősen megváltoztak az 
erőviszonyok, és hosszú ide-
ig neki sem látott az éttermi 
rész felújításának.

Bár a testületi erőviszonyok 
időközben változtak, de közel 
egy éve többségi döntés szüle-
tett az önkormányzat feloszla-
tásáról. Ez éppen a pandémia 
második hullámának elején 
történt, és ahogy növekedett a 
járványveszély, úgy lett hirte-
len teljhatalma a polgármes-
tereknek, mivel a törvény be-
tiltotta a testületi üléseket, és 
helyette kinevezte egyszemé-
lyi döntéshozónak a polgár-
mestert. Ekkor nekilendült a 
HeMo éttermi részének felújí-
tása, és az 2020 decemberére 
be is fejeződött.

Ekkor a polgármester mó-
dosította az eredeti szerző-
dést: részletezték a cég által 
elvégzett munkákat, megha-
tározták a bérlet (pontosab-
ban az albérletbe adás) ha-
táridejét és a bérleti díjat. A 
Gigant Moda szerzett is al-
bérlőnek egy pizzériást, aki 
nyomban birtokba vette a 

konyhát, előfizetéses étkezést 
biztosított, és úgy tűnt, hogy 
minden rendben van.

Csakhogy a módosítás fel-
tárta az eredeti szerződés 
létét, és azt ellenzéki kezek 
szakszerű fegyverré formál-
ták. Az nem volt kétséges, 
hogy testületi döntés a felújí-
tás ilyetén megrendeléséről 
nem született, tehát törvé-
nyességi felülvizsgálatért fo-
lyamodtak a Kormányhiva-
talhoz. Ott megvizsgálták az 
ügyet, és kijelentették, hogy 
egy épület felújítása a polgári 
jogi ügyletek sorába tartozik, 
a Kormányhivatal az Önkor-
mányzati Törvény betartásá-
ra ügyel, tehát nekik ehhez 
nincs hatáskörük.

Ekkor vette kézbe a dolgot 
Holló Krisztián, a polgármes-
ter-választás nagy vesztese, 
aki így gondolt revánsot ven-
ni Rimóczin. A törvényességi 
felügyelet ügyét elvitte egé-
szen a Miniszterelnökségig, 
ott panaszolta be a Kormány-
hivatalt, hogy nem hajlandó a 
testületi felhatalmazás nélkül 
elvégeztetett felújítás ügyével 
foglalkozni. A Miniszterel-
nökség illetékes államtitkára 
tehát utasította a Kormányhi-
vatalt, hogy ügyfél kérésének 
eleget téve mégis vizsgálják 
meg a felújítási szerződés jog-
szerűségét.

A Kormányhivatal eleget 
is tett a felsőbb utasításnak: 
kiadták a törvényességi felhí-
vást azzal, hogy várják arról 
a jelenlegi testület döntését. 
Érdekes módon a levél végére 
odaidézték a hasonló képvise-
leti ügyekben hozott bírósági 
döntéseket, felhíva ezzel a fi-
gyelmet arra, hogy a polgár-
mester a szerződéskötéshez 
szükséges képviseleti jogot 
akár szóbeli megbízással, de 
például ráutaló magatartással 
is megszerezhette.

Ez a törvényességi felhí-
vás nagy találatnak számított 
az ellenzéki oldalon, ment is 
az örömujjongás a közösségi 
médiában. A vesztes polgár-
mesterjelölt még azt is meg-
engedte magának, hogy java-
solja: Rimóczi fizesse ki saját 
zsebből a HeMo felújítását, a 
beépített csöveket, vezetéke-
ket pedig bontsa ki, és vigye 
haza. Érdekes, ha egy dühtől 
elvakult embernek nem tűnik 
fel, hogy amit mond, milyen 
szélsőségesen közösségelle-
nes: tényleg kezdjék szétbon-
tani a gyönyörűen felújított 
művelődési házat...?

A polgármester oldalán vi-
szont meghallgatásra talált 
a képviselet megszerzésé-
ről szóló állásfoglalás: valaki 
megkeresett három képvise-
lőt az előző testületből, akik 
nyilatkozatot adtak ki arról, 
hogy tudtak a szerződésről, 
és azt szóban támogatták is. 
Egy huszárvágással meglett 
tehát a polgármester felha-
talmazása a felújítás meg-
rendelésére. Ezt be is küldték 
a Kormányhivatalba, de ott 
közölték, hogy rendben, de a 
testületi ülést mindenképpen 
meg kell tartani, és a kérdés-
ről szavazni kell. Viszont ki-
derült az is, hogy lehet bármi-
lyen a szavazás eredménye, 
a dolognak nem lesz semmi-
lyen következménye, mivel a 
Kormányhivatalnak polgári 
jogi ügyekben tényleg nincs 
illetékessége.

A huzavona miatt a testüle-
ti ülésre végül augusztus 31-
én került sor. A polgármester 
– mivel róla van szó – eleve ki-
zárta magát a szavazásból, és 
ha a támogatói mind mellette 
is szavaznak, 3:3 arányban 
nem lehet pozitív döntést hoz-
ni. Ezért tehát az egyszerűség 
kedvéért mindenki nemmel 
szavazott, megspórolva ezzel 
pár tucat gyalázkodó kom-
mentet a Facebook-on.

Majd’ kihagytam az esemé-
nyek sorából, hogy időközben 
a pizzéria bezárt: a vendég-
látós hölgyet lépten-nyomon 
feljelentették, még a kocsija 
gumijait is kiszurkálták, te-
hát inkább feladta. A felújítást 
végző cég is úgy döntött, hogy 
inkább nem ad bérbe semmit, 
és elszámolt a polgármester-
rel: a teljes felújítás nettó 11 
millió forintjába került a fa-
lunak.

Mostanában a szakhatósá-
gok járják a HeMo-t: legutóbb 
tűzvédelmi szakemberek vol-
tak, akik elsősorban a tűz-
csapot hiányolták. De mintha 
a szerencse kezdene rámoso-
lyogni erre a nehéz sorsú épü-
letre: találtak egy tűzcsapot a 
közelben, így nem kell tízmil-
liókért tűzivíz-medencét épí-
teni az udvarra.

Az épületbe a nyugdíjas 
katonák és a szlovák önkor-
mányzat már beköltözött, és 
rövidesen megnyílik a nagy-
közönség előtt is, de csak ak-
kor, ha megérkezik minden 
szakhatósági engedély. Utána 
viszont ez lesz Nagytarcsa új 
közösségi színtere.

Ferenci Zoltán

Hogyan áll a HeMo ügye?

Életfa a terasz felől a nagytarcsai Helyőrségi Művelő-
dési Otthon, a HeMo hátsó oldalán, melyet megtekin-
tett legutóbbi látogatásán Szabó István, a Honvédelmi 
Minisztérium honvédelmi államtitkára Rimóczi Sándor 
polgármester társaságában

Nagyjából 2007-2008 körül 
lehetett. Egy hideg téli januá-
ri napon korcsolyázni indul-
tunk a családdal. De nem a 
városligeti Műjégpályára és 
nem is a befagyott Naplás-tó-
ra. Hanem csak a közeli Hő-
sök terére, ahol azokban az 
években a Kölcsey Ferenc Ál-
talános Iskola udvarán lehe-
tett még korcsolyázni. 

Nyolczas Péter testnevelő 
tanár ugyanis minden télen 
jégpályává fagyasztotta a su-
li udvarát, ahol a testnevelés-
órák keretében korcsolyázni 
tanította a gyerekeket. Nem 
tudom, melyik volt a nehe-
zebb, naponta többször, töb-
bek között az esti és a hajnali 
órákban is fellocsolni az ud-
vart, hogy a jégréteg megfe-
lelő vastagságú legyen, vagy 
azt a sok csetlő, botló gyere-
ket megtanítani arra, hogy 
tudjanak közlekedni a jégen. 

Péter bácsi azonban tudta 
a receptet. Azon a bizonyos 
szombat délelőttön (nem fi-
zetett munkanapon) rajtunk 
kívül még vagy nyolcvanan 
(szülők és gyerekek) korcso-
lyáztak a Hősök terei iskola 
udvarán. Amikor Péter bácsi 
úgy látta, hogy valaki (álta-
lában egy vagy két gyerek) 
megszegi a házirendet, csak 
a sípjába fújt. Az éles figyel-
meztető hangra pedig nem-
csak a gyerekek, hanem a 
szülők is lemerevedtek. Pé-
ter bácsi akkor nyugodt han-
gon elmondta, mi a szabálya 
a jégen való tartózkodásnak, 
majd ismét útjára engedte a 
korizókat. A félreértés miatt 
ez nem afféle poroszutas ka-
tonai rendszabályozás volt, 
a síp mindössze a nyugodt 
kommunikációt biztosítot-
ta. Illetve azt is bizonyította, 
hogy a testnevelőtanárnak te-
kintélye volt. 

Márpedig erre a tekintélyre 
szüksége is van egy olyan pe-
dagógusnak, aki a tornasport-
ra tette fel az életét. Ő ugyanis 
a svédszekrénnyel, a gyűrű-
vel, a gerendával és a korláttal 
sosem veszélyeztetni akarta a 
gyerekeket, hanem csak ug-
rani, bukfencezni, kézen állni 
és küzdeni megtanítani őket, 
illetve a CSIVIT (Csupa Izom 
Vidámság Torna) versenyek-
kel is elsősorban az összetar-
tást, az együttműködés és az 
alkalmazkodás képességeit 
erősítette. Hogy ezt mennyire 
jól csinálta Péter bácsi, arról 
az iskola vitrinjeinben talál-
ható kupák, serlegek, érmek 
és oklevelek tanúskodnak.

Ezekben a szomorú pilla-
natokban számtalan kép vil-
lan elém. Még óvodás volt a 
lányom, amikor először talál-
koztam Péter bácsival. Aki 
éppen ovis tornát tartott fele-
ségével, Marcsi nénivel a Köl-
csey tornatermében. Ahogy 
ott bántak a gyerekekkel (és 
az aggódó szülőkkel is), az 
mindenkit levett a lábáról. A 
lányom Péter bácsi miatt vá-
lasztotta a Hősök terei iskolát, 
le sem tudtuk volna beszélni 
róla. 

Az évek során számtalan 
tornaedzésén vettem részt, 
láttam, hogyan bánik a gye-
rekekkel, akik rajongtak érte. 
A CSIVIT-versenyek kitűnő 
példái voltak az ő pedagógiai 
munkájának. Ezek a torna-

versenyek ugyanis a szertor-
nával ellentétben nemcsak 
néhány tehetségnek, hanem 
egyszerre sok gyereknek biz-
tosítottak élményt és sporto-
lási lehetőséget. Az ő felké-
szítésük mindig kollektívan 
zajlott, több kolléga is részt 
vett benne, akiket megfertő-
zött Péter bácsi lelkesedése. 

De ahhoz, hogy a kölcseys 
közösség minden versenyen 
flottul működjön, egy olyan 
karmesterre volt szükség, 
mint amilyen Péter bácsi 
volt. Jómagam hosszú éveken 
keresztül írtam azt le, hogy 
„Péter bácsi vezetésével a Hő-
sök terei diákok fölényesen 
nyerték az országos CSIVIT-
versenyt” (az első 12 évben 
11-szer, ráadásul alsóban és 
felsőben is ők voltak a legjob-
bak). Annak a munkának, an-
nak az energiának és annak 
lelkesedésnek, amit Nyoczas 
Péter tanár úr a gyerekek fel-
készítésébe fektetett, sehol az 
országban nem volt ellenfele. 

Ha pedagógus lennék, 
olyan szeretnék lenni, mint 
amilyen pedagógus Péter bá-
csi volt. Persze, vagyok an�-
nyira önző, hogy engem is 
elsősorban a sikerei, a kollé-
gáktól, diákoktól és szülőktől 
érkező pozitív visszajelzések 
és a Tanár urat övező szeretet 
vonzana leginkább erre a pá-
lyára. 

Volt szerencsém ott lenni 
azon a 2010-es júniusi ün-
nepségen, melyet volt tanít-
ványai szerveztek a számára 
a hatvanadik születésnapja 
alkalmából. Ma is borsódzik 
a hátam attól a szeretethul-
lámtól (cunamitól), amely az-
nap elárasztotta az iskolát. 
Péter bácsit egy állítólagos 
felülvizsgálat miatt berendel-
ték a Szakrendelőbe. Ennek 
nem örült, de mégis elment. 
Távollétében pedig leállt a ta-
nítás, a diákok ünnepi díszbe 
öltöztették az iskolát és a tor-
natermet, ez utóbbi helyiséget 
pedig ellepték a volt a diákok 
(akiket az iWiW-en, telefonon 
vagy szóban értesíteni tudtak 
a nagy „összeesküvésről”). 

Péter bácsi meglehetősen 
bosszúsan tért vissza a kamu 
felülvizsgálatról (az orvos is 
cinkos volt az összeesküvés-
ben), ám a fogadás minden 
dühét feledtette. A kollégái és 
a diákjai ugyanis a bejárattól 
a tornateremig sorfalat álltak 

neki, Péter bácsi könnyeivel 
küszködve osztogatta a pa-
csikat. A sokkhatás azonban 
a tornateremben érte, ahol 
húsz, harminc éve tanított 
növendékei fogadták őt vas-
tapssal. Az ünneplők ráadá-
sul még egy alkalmi CSIVIT-
csapatra is összeálltak, így 
adva meg a népszerű pedagó-
gusnak a „végső kegyelemdö-
fést”. Egyszerre volt megható 
és felemelő az a délután. En-
nél nagyobb elismerést a Kos-
suth-díj sem jelenthetett vol-
na a számára. Kossuth-díjat 
ugyan nem, de Magyar Spor-
tért Díjat azért kapott pályafu-
tása során, de aki ismerte őt, 
az tudja, ennél sokkal több is 
kijárt volna neki.

Egy éve találkoztam utol-
jára Péter bácsival. A Petőfi 
utca 48. szám (!) alatti ottho-
nának kertjében ültünk, és 
beszélgettünk. Tudtam róla, 
hogy nagybeteg, és sejtettem 
azt is, hogy a betegségének az 
sem igazán tesz jót, hogy már 
nem taníthat. Ennek ellenére 
vidám és pozitív volt. Nekem 
pedig jó volt őt újra (immár 
utoljára) látni. 

Megrendülve fogadtam a 
hírt, hogy Péter bácsi nincs 

Nyolczas Péterre emlékezünk

Nyolczas Péter tanár úr te-
metése 2021. október 1-én 
12 órakor a Rákospalotai 
Köztemetőben lesz. A terve-
zett sorfalban mindenkinek 
van egy hely.

többé. Felfogni sem tudom, 
hogy ekkora kaliberű pedagó-
gus hogyan távozhat ilyen fi-
atalon (71 évesen). A hiányát 
sosem lehet majd pótolni, egy 
vigasz van csak: a szellemisé-
ge talán itt marad köztünk, és 
nemcsak én szeretnék olyan 
pedagógus lenni, mint ő volt, 
hanem még sokan mások is. 
Nyugodj békében, Péter bácsi!

Riersch Tamás

Választási előszelek
Az ellenzéki összefogás első próbája, hogy az egybeterelő-

dött pártok jelöltjei közül a választók megszavazzák, kit tar-
tanak a legérdemesebbnek arra, hogy megmérkőzzön jövő 
tavasszal a kormánypárti jelölttel. Ennek eszköze lesz az úgy-
nevezett előválasztás, amire szeptember 18. és 26. között fog 
sor kerülni.

A XVI. kerület teljes egésze a 13. választókörzetbe tartozik, 
ez egészül ki Zugló egy részével, Alsórákossal. A előválasztási 
térkép szerint a körzetben két fix szavazóhelyet alakítanak ki, 
egyiket a Jókai utcán (a leírás szerint: CBA, gyógyszertár, be-
vásárló központ), a másikat Zuglóban, az Egressy út és Vezér 
utca sarkán. Mindkét helyen a teljes előválasztási időszakban 
reggel 8-tól este 6-ig lehet szavazni a kültéri fix sátorban. Moz-
gó sátor kerül a Centenáriumi sétányra, ahol szeptember 20. 
és 24. között, tehát hétfőtől péntekig 16 és 19 óra között lehet 
voksolni. Szeptember 18-án és 25-én, szombaton 8 és 12 óra 
között lehet voksolni a Sashalmi piacon elhelyezett mozgó sá-
torban.

A XVI. kerületet is magába foglaló 13. képviselői kör-
zet ellenzéki jelöltjeinek vitája szeptember 9-én, a Jó-
kai úti Irodaház nagytermében

Szavazni a miniszterelnök-jelöltekre, és a helyi előjelöltek-
re lehet mindazoknak, aki a körzetben laknak, és hajlandóak 
aláírni egy úgynevezett Értéknyilatkozatot, ami így kezdődik: 
Magyarország egy új korszak kapujába ért. Az elmúlt évtized-
ben először nyílik valódi esély arra, hogy a magyar nép lerázza 
magáról a Fidesz-KDNP korrupt és becstelen uralmát...

Csömör a Pest 05. körzethez tartozik, itt a művelődési ház 
van megnevezve a szavazás helyszínének szeptember 21-26. 
között, 14-től 19 óráig.

Nagytarcsa, Kistarcsa, Kerepes a Pest 06-os választókerü-
lethez tartozik, de egyik településen sem lesz szavazósátor, 
legközelebb Isaszegen, Mogyoródon vagy Gödöllőn tudnak 
szavazni azok, akik részt kívánnak venni az ellenzéki elővá-
lasztáson.

Az ellenzéki előválasztás szervezői olyan támogatókat is 
keresnek, akik jelképesen hajlandóak örökbe fogadni egy elő-
választási sátrat. Egy sátor felállítása, működtetése több száz-
ezer forintjába kerül a szervezőknek, ennyibe van a helyszín 
kialakítása, az áramellátás, a széles sávú internet biztosítása, 
illetve a sátrak őrzése, stb. Aki anyagilag is támogatni sze-
retné az előválasztást, ezen a webcímen teheti meg: https://
elovalasztas2021.hu/tamogatas/

Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481
*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben

Akácméz 3.200,-
Vegyesméz 1

Hársméz

.750,-
Napraforgó méz 1.650,-

2.500,-
Repce (krém)méz 2.000,-
Napraforgó (krém) 2.000,- Online rendeléskor

bankkártyával is fizethet!

Selyemfû méz,

mézharmat és lépesméz

www.termeloimagyarmez.hu

Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

ÚJRA KAPHATÓ:

Közben a Fidesz sem tétlenkedik: a kerület különböző 
pontjaiban gyűjtik az aláírásokat a Stop Gyurcsány – Stop 
Karácsony kampányban, és ahogy a Sashalmi piacon láttuk, 
bizony sokkal többen voltak itt, mint a momentumos pultnál 
a szomszédban. Sikerült megrendezni a tavaszról elmaradt 
fideszes kerti partit is, ahol Kocsis Máté, a Fidesz parlamenti 
frakcióvezetője volt a vendég. Elmondta, hogy nagyon kemény 
kampányra lehet számítani, mivel a jelenlegi (néhol nehezen 
minősíthető) ellenzéket jelentős külföldi erők támogatják, mi-
vel sokaknak áll érdekükben, hogy felszámolják azt a nem-
zeti szuverenitást, amit az Orbán kormány megvalósított.

Stop Gyurcsány – Stop Karácsony kampány a piacon Már 2020-ban szóba ke-
rült, hogy keresztet állítanak 
Nagytarcsa határában, de 
akkor nem sikerült időben 
elkészülni a pályázattal – em-
lékezik vissza Szlaukó Ist-
vánné, a nagytarcsai Szlovák 
Önkormányzat vezetője. De a 
járvány miatt elhalasztották 
az Eucharisztikus Kongres�-
szust, így a Bethlen Gábor 
Alapítvány idén ismét kiírta a 
pályázatot, amin Nagytarcsa 
sikerrel szerepelt.

A kereszt elkészítését Szé-
kel László mezőőr vállalta, aki 
egyúttal asztalos is – ő készí-
tette el a pályázathoz a terve-
ket, és a felállított kereszt is 
az ő keze műve: aki közelről 
megnézi, láthatja, hogy a fa 
milyen gondos felületkezelés-
ben részesült.

A felállítást és a terep 
rendbetételét a Nagytarcsai 
Közszolgáltató végezte, és ők 
helyezték el a pályázat része-
ként megnyert padot és asz-

talt is – ezt a későbbiekben 
további asztalokkal, padok-
kal és szalonnázóhellyel sze-
retnék majd bővíteni, ha lesz 
ilyen pályázat.

Szeptember 4-én egy csalá-
dias főzőcskével indult a nap, 
majd egy szép ünnepség ke-
retében felavatták a keresztet 
– az ünnepséget megtisztel-
te jelenlétével Vécsey László 

országgyűlési képviselő is, 
utána pedig a pécsi illetősé-
gű Brassdance zenekar szóra-
koztatta a közönséget a domb-
tetőn. Akinek kedve van a 
kereszt mellől körbenézni a 
környéken, úgy tud idetalál-
ni, ha Isaszeg felé elindul, 
majd a 31-es út alatt áthalad-
va nyomban jobbra fordul, 
majd balra az első földúton.



92021. szeptember 15.

Látogass el az oszihacacare.hu-ra, 
és találd meg a hozzád legközelebbit!
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SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Edények a Kiss Varázsban

  Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a 
Sashalmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. 
Nagykerekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszo-
bai kilépők és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő. Asz-
tali abroszok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt 
méret szerint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és 
dekor mintázattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapé-
ták. További akciós termékek. Kínálatunkban minőségi 
inox edények, serpenyők is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Kertvárosi Halárus a Sashalmi piacon, állandóan változó friss 
termékekkel, halsalátákkal. A pultnál az ínyencek megkóstol-
hatják a fantasztikusan finom hal-
salátákat, mint a mustáros he-
ringsaláta, céklás heringsaláta 
vagy a lazackrém. Kapható ter-
mészetesen pontyszelet, patkó, pontyfilé, lazac, pisztráng, 
tőkehal szűzpecsenye, valamint sokféle füstölt halféleség, 
fagyasztott rák, csiga, kagyló. Az üzlet a megszokott helyen 
található a piacon, a Magyar Hentesen túl. 

Újra kapható frissen sült hal, békacomb a Kertvárosi 
Halárusnál, töbek között hekk, keszeg, pisztráng, 
ponty, tőkehal és lazac. Helyben fogyasztásra és el-
vitelre is!

Halárus a piacon

A piac igazi erőssége

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak 
a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött paprika, 
olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők, helyben sü-
tött pékáru, lágyfagylalt többféle ízben a piac szom-
szédságában, a Thököly út sarkán, a Sashalmi 
Csemegében, amely minden nap (vasárnap és ün-
nepnapokon is) várja vásárlóit friss pékáruval, tej-
termékekkel és felvágottakkal reggel 7-től este 9-ig.

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438
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1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

MARGARÉTA Virág-ajándék
Névnapi, születésnapi csokrok, megemlékezési koszorúk 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Termelői borkimérés a piacon

Termelői borkimérés a kulcsmásoló mellett, a Horváth 
Hússal szemben. Villányi, szekszárdi, mátrai, egri, ba-
latoni, soproni, tokaji és szederkényi borvidékek borai 
egyenesen a termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. Na-
gyobb rendelést a kerületben házhoz visznek. Rendez-
vényekre és esküvőre is szállítanak. Nyitva: K-P: 8:30-tól 
12:30-ig és 14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tele-
fon: 06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Csomós Olga fonalboltja

Rövidárukellék üzlet nyi-
tott a Sashalmi piac Bio
piaci részén, annak is a 
legsarkában, a zöldsé-
gesen is túl – itt található 
Csomós Olga fonalboltja, 
a kézimunkázók Mekká-
ja. Kaphatók itt rövidáru 
kellékek, kézimunka kellé-
kek, kötőtűk, horgolótűk, ollók, tűk, fonalak, cérnák, 
makramé zsinórok, póló fonalak (ez olyan különleges 
anyag, amiből a pólók is készülnek, csak egyben na-
gyon hosszú). A fonalbolt keddtől péntekig 8-16 óráig 
tart nyitva, szombaton pedig 7-től 14 óráig. Az akciós 
fonalak kínálata a bejárati ajtón kívül található.

Mentse meg emlékeit!

Vállaljuk régi képek digitalizálását,retusálását. Szerezzen 
örömet szeretteinek 1-1 rég elfelejtett fotóval amit újjá tudunk 
varázsolni. A nyári fényképeket is érdemes kinyomtattatni, 
hogy az örömteli pillanatokat vissza tudja nézni.

Ajándék boltként is üzemelünk. A fényképes ajándékok 
mellett albumok, képkeretek, Led-es vászonképek, swarovszki 
ékszerek, olvasó és napszemüvegek nagy választékban megta-
lálhatóak nálunk.

Jöjjön be hozzánk,várjuk szeretettel!
                                Szilvia és Nelli

Őszi akció

Nyitva tartás:  Cs: 8-15, P: 7-16,  Szo: 7-13, V-Sze: zárva

Akinek szerencséje van, összetalálkozhat a Sashalmi pia-
con a Rózsa Manufaktúra tulajdonosával, Rózsa Miklóssal. Ő 
chilipaprikában utazik, előbb Mátyásföldön termelt kisebb te-
rületen, most már szép nagy földje van az agglomerációban. 
Én rendszeresen használom a kétcsillagos BBQ szószt, és egy 
alkalommal vettem tőle 5 csillagos Betyár koktélt. Abból ha 
egy kicsi cseppet beleküldtem az ételbe, a hangom elment, el-
vörösödtem, leizzadtam – aztán az egész üveget odaadtam egy 
vidéki ismerősömnek, aki azóta azzal villog a faluban, hogy 
aki azt mondja, hogy bírja az erőset, annak ad a kajájába egy 
kiskanállal – aztán nézik, hogyan dobja fel a bakancsot. Szó-
val el sem tudom képzelni, ki vesz itt ötcsilagos Betyár koktélt, 
vagy Sárga veszedelmet, de ott van a pulton, és ha valaki na-
gyon mondja, hogy így meg úgy bírja az erőset, akkor érdemes 
próbaképpen egy ilyen ajándékra beruházni... (Ferenci)

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu
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Ingatlan eladás, kiadás

INGATLANKÖZVETÍTÉS

HITELÜGYINTÉZÉS

Várom hívását!

Telefon:

06-30-639-8403
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�
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�

20 éves tapasztalat

ár- és helyismeret

biztonságos közvetítés

állandó kapcsolattartás

Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára fel-
készítést, korrepetálást vállal XVI. ke-
rületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános és 
gazdasági, üzleti szaknyelvet minden 
korosztály számára. Tel: 06-20-932-
8505

Felsőfokú német nyelvvizsgára fel-
készítést vállal közgazdász. Tel: 06-
30852-4480

Angol skype oktatás: interak-
tív órák, szóbeli vagy írásbeli, tesóval 
csatlakozva olcsóbb, 60/90 perces 
órák; oktatás szombaton vagy vasárnap 
délután, általános iskolásoknak – napi 
használatban tartott felsőfokú angol 
tudással. Niki: 06-30-422-0037

Angol-német nyelvoktatás hatékony 
módszerekkel. Egyetemi diplomás nyelv-
tanárnő nyelvtanítást vállal: vizsgafel-
készítés, korrepetálás, társalgási gya-
korlatok, külföldi munkavállalás nyelvi 
előkészítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

egyetemen oktató angol nyelvszakos 
tanárnő oktatást vállal minden szinten 
az Erzsébet-ligetben kedvezményes 
áron, digitálisan is. Emelt szintű 
érettségire és minden típusú nyelvvizs-
gára felkészít. Tel: 06-20-387-5450, 
407-2137

Angol nyelvoktatást vállalok kedvez-
ményes áron, kicsiknek és nagyoknak, 

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket, s kérésre 
akár elegáns borítót is készítünk a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

33. évf. 9. szám  
2021. szeptember 15.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: hh@hh16.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
Mediaworks Hungary Zrt. 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Következő lapszámunk október 13-án,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

hétvégén, vagy délutáni órákban, meg-
beszélés szerint éjszaka is lehet. Bére-
zés megegyezés szerint. Tel: 06-70-246-
0887

Adásvétel
Eladó Koloniál szekrénysor, koloniál 
dohányzóasztal, újságtartó, koloniál 
előszoba fogas cipőtartóval. Továbbá 
ingyen elvihető jó állapotban lévő heve-
rő. Tel: 06-20-562-1649

Jármű
Mindenfajta gyári autó-katalizá-
torokat  vásárolok készpénzben, kód 
alapján. Ingyenes kiszállás és készpén-
zes fizetés. Tel: 06-20-378-3575

igény szerint házhoz megyek, vagy on-
line is tartok órát. Tel: 06-30-629-1965

Matematika, fizika oktatás, korrepe-
tálás, vizsgára felkészítés. Email: 
bumag8@gmail.com, tel: 404-0643, 
06-20-226-2935

Ingatlan, lakás
Eladnám vagy elcserélném tulajdo-
nomat képező 62 nm-es, panorámás, 
amerikai konyhás, Jókai lakótelepi la-
kásomat kisebbre. Tel: 06-1-407-4927

Eltartás, életjáradék

Eltartási szerződést kötnék 
ottlakás nélkül, szakképzett egészség-
ügyi dolgozó vagyok. Tel: 06-30-539-
4715

Eltartási szerződést kötne két meg-
bízható, szakképzett ápolónő több év-
tizedes gyakorlattal (szubintenzív). Tel: 
06-20-407-8178

Ha szeretne idős korában jobban, 
kényelmesebben élni, életjáradék a 
megoldás. A szerződés közjegyző köz-
reműködésével. Feltétele 1/1 tulajdonú 
ingatlan és betöltött 75 életév. Tel: 06-
30-9212-418 (Pintér Judit)

Eltartási szerződést kötne idős 
nénivel vagy bácsival megbízható, lein-
formálható, többgyermekes házaspár, 
ottlakás nélkül. A feleség háztartásbe-
li, sok szabadidővel, nagy gondozási 
gyakorlattal. Tel: 06-20-2255-674

Fiatal házaspár kötne életjáradéki 
vagy eltartási szerződést havi készpénz-
fizetéssel, bármilyen segítségnyújtással. 
Minden költséget mi állunk. Tel: 06-20-
378-3575

Kiadó

Kiadó 60 négyzetméteres önálló la-
kóház kerttel Árpádföldön a HÉV állo-
máshoz közel. Bútorozatlan, azonnal 
költözhető.  T: 06-30-607-27-76

Kiadó! Sashalmon komfortos, búto-
rozott családi háznál különálló garzon, 
külön mérőórák, alacsony rezsi. Dolgo-
zó párnak. Lakbér + rezsi, plusz egy hó 
kaució.. Tel: 06-30-579-0374

Állás, munka
Éjjeliőrt keresek Kerepes iparte-
rületére (lehetőleg nyugdíjast). Tel: 06-
30-566-7911

Gyertyaöntéssel foglalkozó vál-
lalkozás betanított munkaerőt könnyű 
fizikai munkára, 4-6 órában. Érdeklőd-
ni munkaidőben (8-16): 06-30-954-9365

Kertész mellé segítőt keresek, lehet 
nyugdíjas is. Tel: 06-70-267-5015

Idősgondozást, gyermek-
felügyeletet vállal nyugdíjas nő 
nagy gyakorlattal a XVI. kerületben, 
esetleg kézügyességet igénylő munka 
is érdekel. Tel: 06-20-397-8179

Idősgondozás. Szakképzett, pre-
cíz, megbízható, saját autóval rendel-
kező középkorú hölgy idősgondozást, 
kisebb takarítást, bevásárlást vállal, 
kizárólag hölgyeknek. Hívjon bizalom-
mal. Tel: 06-30-381-2071, hétvégén is

Takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást vállal. Tel: 
06-30-294-2227

Házi ápolást, gondozást vállalok. 58 
éves, felnőtt szakápolónő vagyok. Főleg 

üvegezés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  Tel: 
06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig

Költöztetés, áruszállítás, vidékre is, 
37 éves gyakorlattal, cégeknek és magán-
személyeknek, profi rakodókkal, korrekt 
áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 06-30-
996-4538

Költöztetés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszereléssel, 
biztosítással, garanciával. Szakképzett 
rakodók! Tel: 06-30-9495-614, www.
enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, met-
szést, permetezést (cseresznyelégy 
ellen is). Díszkertek gondozását, fű- és 
sövénynyírást, ápolást, gyomirtást, gé-
pi kaszálást vállalok: 06-70-267-5015

Zöldterület karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tuskó-
marás, darus munka 1,6 tonnáig (darus 
áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

Festést, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmén�-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

HA TUD OLYAN KIS MUnKÁT, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-
villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kéményépí-
tés. Tel: 06-30-457-2666

Tető – Régi, hajlott tetők javítása, 
cseréje; Bádogozás, csatorna, beázás 
elhárítás; Előtetők, garázsok építése; 
Kéménybontás, építés; Megerősítés, 
fedlapcsere; Tetőtérbeépítés, szigete-
lés; Lambéria, gipszkarton; Lindab tető, 
új tető cserepezés. Precíz, hatékony, 
rugalmas, garanciás. Tel: 06-30-899-
6270, 06-70-340-1001

kőművesmester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is vál-
lalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

Mindennemű kőművesmun-
kát, festés-mázolást, lakásfelújítást, 
kerítésépítést reális áron vállalok. Vál-
lalkozók kíméljenek! Tel: 06-70-413-1206

parkettafektetés, átrakás, 
csiszolás, lakkozás, laminált parketta és 
szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-
312-8131

asztalosmunkák, előtetők, pergo-
lák, szaletlik, kocsi-beállók, lépcsők, be-
épített szekrények, gipszkartonozás, és 
galériák! Amennyiben Ön szeretne, hívjon: 
06-20-510-1934

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, au-
tónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, tör-
melék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köb-
méteres konténerekkel. XVI. kerületiek-

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

ANGOL-NÉMET
NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal
hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából

kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Vegyes
KöZösségi kommunikáció-
ban jártas munkatársat keres szer-
kesztőség. Tel: 06-20-9392-658

Asztalosműhely kiadó a XVI. 
kerületben, teljesen berendezett, kor-
szerű gépekkel, akár azonnali kezdés-
sel. Tel: 06-20-9346-071 

Vasúti szabadjeggyel vagy kedvez-
ményes utazási lehetőséggel rendelke-
ző tagok jelentkezését várom belföldi, 
külföldi kirándulások, városlátogatások 
céljából. Vidám programok jó társaság-
ban. Tel: 06-30-9212-418 (Pintér Judit)

Virágos kertbarátok klubja keresi 
tagjait! Tegyük szebbé környezetünket, 
ismerjük meg csodálatos évelő- és egy-
nyári virágaink kultúráját! Szaporítsunk, 
hogy tudjunk növényeket cserélni! Tel: 
06-30-9212-418 (Pintér Judit)

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik 
szeretnének megtanulni pingpongozni. 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mi-
vel? Mi megtanítjuk pingpongozni a 
Táncsics Gimnáziumban esténként! 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

Szépüljön az otthonában kényel-
mesen! Munkájára igényes, precíz, 30 
év gyakorlattal rendelkező kozmetikus 
házhoz megy! Hívjon bizalommal: 06-
30-381-2071, hétvégén is hívható!

anikó mini fodrászata Höl-
gyeknek sok szeretettel várja szépülni 
vágyó vendégeit! Hétfő-szerda-péntek 
13-20 óráig, kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 
1162 Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-0214

Kozmetikai szolgáltatást és 
talpmasszírozást vállalok az Ön otthonában. 
Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bú-
torkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- és 
modern bútorok egyedi tervezése, fel-
újítása, antik és bőrbútorok restaurálá-
sa asztalosmunkával, bútorszövettel, 
ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 Bp. 
Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 06-30-
954-1727

nek 10% kedvezmény! Király Trans, 1161 
Milán u. 16. Tel: 06-30-9483-754, 405-
4231

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Tele-
fon: 06-30-9493-551

Automata mosógépek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

Háztartási hűtőgépek javítá-
sa nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

Cégünk vállalja a lakossági, 
társasházi és panel lakások víz- és csa-
tornarendszerek kül- és beltéri problé-
máinak teljes körű generálját, kezdve a 
csőtörések, szivárgások, dugulások 
felderítésétől, ezek szakszerű, precíz 
és gyors elhárításáig. Kerti csapok, és 
locsolási vízmérő kiépítése, cseréje. 
Hívjon minket: 20/333-3307 Gonda Ti-
bor, 20/546-8845 Kormos Tibor 

duguláselhárítás! Ázások, 
csőtörések megszüntetése, egyéb víz-
szerelési munkák. VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsatorna 
tervezése, kivitelezése, javítása. Tel: 
06-70-267-5015

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, al-
katrész-csere garanciával. Tanácsadás, 
ingyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-
70-5192-470, szerviz@szerviz.info

Riasztó telepítését, szerelé-
sét vállalom rövid határidővel, ingyenes 
felméréssel, távfelügyelettel. Tel: 06-30-
932-4688

szakképzett kerékpárszere-
lő Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 
10-18-ig, szombaton 10-14-ig. Tel: 06-
20-336-1044

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok di-
gitalizálása, átírása CD-re, DVD-re, 
régi képek, diaképek, színes negatí-
vok digitalizálása, javítása, átírás CD-
re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (Telefonon 
egyeztetett időpontban), mobil: 06-
20-9392-658

apróhirdetések feladása. A nyomtatott 
újságba egy lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a következő helyeken:
• Füzetbolt, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2021. október 7.

Asztalos munkák
Elõtetõk, pergolák, szaletlik

kocsibeállók, lépcsõk

beépített szekrények
gipszkartonozás és galériák

Amennyiben Ön szeretne, hívjon:

06-20-510-1934

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS

lenyitható

5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!

Ha depresszió, pánik, ízületi gyul-
ladás kínozza, allergiától, látási problémáktól 
(szürkehályog), gerincbetegségektől, emésztőszervi 
rendellenességektől szenved – akkor vegye igénybe a 
meridián terápiát, kezelést. Ezzel a módszerrel a 
felsorolt betegségek javíthatók, megszüntethetők.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható – hívjon bizalommal!)

Az asztrológus gondolatai

Asztrológiai útmutató  
a Mérleg jegyében

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén szeptember 22-től ok-
tóber 23-áig tartózkodik a 
Nap a Mérleg jegyében. Az 
őszi napéjegyenlőség az a 
pillanat, amikor az éjszaka 
és nappal időtar-
tama ugyanan�-
nyi. Egy pillanat, 
amikor a fény és 
a sötétség egyen-
lő félként egymás 
szemébe néz. A 
jin és jang ábra a 
fizikai világ ket-
tős szerkezete, bipoláris egy-
másra utaltsága, a megegye-
zés szépsége. A természet is 
ezt tükrözi. Mifelénk úgy is 
hívják, hogy a vénasszonyok 
nyara. Reggeli és esti kelle-
mes hűvös, napközben simo-
gató meleg. A természet éves 
ciklusában az élet búcsúja és 
méltóságteljes lépései az el-
múlás fele.

A Mérleg ember kedves, 
udvarias, békés természet. 
Ha tehetné, pasztellszínekbe 
öltöztetné az egész világot. 
Énekelne, táncolna, festeget-
ne és önfeledten nevetgélne 
egy életen át. A való világ tör-
ténései azonban ezt nem te-
szik lehetővé. A béke sajnos 
előkészület a háborúra, mint 
ahogy a háborúban is terve-
zik a békeszerződéseket. A 
hétköznapi életben ez annyit 
jelent, hogy minél inkább el-
fojtunk valamit – a Mérleg 
esetében az erőszak jelenétét 
– annál biztosabb, hogy mint-
egy megidézve szembekerü-
lünk vele. 

Akinek az energiarendsze-
rében ott van a Mérlegség, ösz-
tönösen arra törekszik, hogy 
szeressék. Ezért viselkedik 
úgy, mint egy született diplo-
mata, igyekszik nem megbán-
tani senkit. A pártoskodás, 
azaz ha kiállunk valaki mel-
lett, az a másik oldalon ellen-
érzést vált ki. Az aranyközép-
út megtalálása ott kezdődik, 
ha felvállaljuk igazi önma-
gunkat és még véletlenül sem 
akarunk másnak látszani, 
mint amilyenek valójában va-
gyunk. 

A világban észlelhe-
tő jó és rossz küzdelme 
mikrokozmikus szinten min-
den emberben zajlik, és min-
dennap döntenünk kell a fel-
kínálkozó lehetőségek között. 
Néha azt kell mondanunk, 
hogy most ez a kihívás iga-
zán csábító, de mégsem sze-
retnénk benne részt venni. 
Máskor meg, ha meghozunk 
egy rossz döntést vagy tet-
tünk egy olyan lépést, ami-
ben az egónk sérül, tudomá-
sul kell vennünk, hogy ezek 
is mi vagyunk. A hibáinkat 
fölösleges szőnyeg alá söpör-
ni vagy erényként feltüntetni, 
illetve kimagyarázni, hanem 
inkább érdemes kijavítani. 
Kis jóindulattal nevezhetjük 
ezt tudatosságnak vagy egy 
lépcsőfoknak a tökéletesség 
felé. 

Az emberi faj alkalmazko-
dik talán a leginkább a válto-
zó világ mindenkori kihívá-
saihoz. Azokhoz, amelyeket 
tulajdonképpen önmaga oko-
zott. Ne szépítsünk, a min-
denkori világhatalmak úgy 
avatkoztak be a „fejlődésbe”, 

hogy parazita módon, mér-
téktelenül aknázták ki a föld 
feletti és a föld alatti világot, 
ide számítva a folyókat, ten-
gereket és óceánokat is. Esz-
közként az emberi munka-
erőt duzzasztották fel, olyan 
haszonállatok szintjére deg-

radálva, akiknek 
a megélhetésért 
cserébe profitot 
kell termelni. Ez 
a kapitalizmus 
vagy tőkés társa-
dalmi rendszer, 
amelyben a ha-
szon a kiváltsá-

gos, pár ezreléknyi tulajdo-
nost illeti. 

Ez a mai napig nem válto-
zott. Ködösítésként megalkot-
ták és fenntartották ideig-
óráig a szocializmus névvel 
jelölt parancsuralmi rend-
szert, mely semmi más nem 
volt, mint a legbrutálisabb 
államkapitalizmus és a föld 
igazi tulajdonosainak kirablá-
sa és felszámolása. Ez sajnos 
sikerrel járt, és mint anyagi-
érzelmi-szellemi veszteséget, 
rögzíthetjük a világ igazi tör-
ténelemkönyvébe. 

A nekünk tanított történe-
lemszemlélet teljességgel ha-
mis. Ideológiai manipuláció, 
megtévesztés, olcsó trükkök 
ezrei, melyekre sajnos a le-
butított emberiség jó ideje 
vevő. A lényeg az, hogy minél 
inkább kiszolgáltatottá teszik 
az emberi „haszonállatokat”, 
annál kevesebb idejük lesz a 
valódi valósággal foglalkoz-
ni. „Színház az egész világ” – 
mondta Shakespeare, de úgy 
tűnik, ezt szinte senki sem 
vette komolyan. Egónknak 
tetsző, vagy félelmeinket fel-
szabadító díszletek között szé-
delgünk és csókolgatjuk azt a 
láthatatlan kezet, ami bekö-
tötte a szemünket és megte-
remtette a virtuális világot. 

Most az egyik divatos 
színdarab, amit az egész vi-
lágon játszanak, a COVID-19 
nevet viseli. A nagy sikerre 
való tekintettel úgy néz ki, 
hogy még évekig nem veszik 
le a műsorról. Arról, hogy ki 
írta a darabot vagy ki a ren-
dező, csak sejtéseink vannak. 
Egyesek azt terjesztik, hogy 
készül az emberiség elpusztí-
tása. Ez sajnos egy elég logi-
kus forgatókönyvnek hang-
zik. Ha ezt elfogadjuk, akkor 
mitévők legyünk? Oltassunk 
vagy ne oltassunk? Mert úgy 
néz ki, hogy a vírus erősödik 
és mind nehezebb lesz leküz-
deni külső segítség nélkül. 

A vakcina pedig amellett, 
hogy életet ment, valljuk be: 
jó üzlet is. Ha csak ebből az 
utolsó mondatból indulunk 
ki, akkor mégsem lehet káros, 
mert ha meghalnánk tőle, 
az nagymértékben lecsök-
kentené a profitot. Számom-
ra valószínűbbnek tűnik az, 
hogy hosszú távon az oltásel-
lenesek az emberiség ritkítá-
sának elsődleges célcsoport-
ja. De legyen mindenkinek 
hite szerint!

Véleményeiket, gondola-
taikat, kérdéseiket elküld-
hetik az asztros@yahoo.com 
címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!          

Tóth Sándor

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával Eladó ingatlanok

A XVI. kerületi Önkormányzat  
a következő ingatlanokat hirdeti

• Csobogó utca 1. szám alatti eladó telek 1786 m2, 
47 322 835 Ft Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül/
van)
• Asztag u 10. szám alatti eladó telek 1023 m2, 27 559 055 
Ft + Áfa (víz, gáz, villany van, csatorna nincs)
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft (víz, 
villany, gáz, csatorna van).
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi épü-
lete a REAL üzlet mögött) 849 m2, víz, villany, gáz, csatorna 
van, 58.678.000 Ft
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz 
(a menekülő lépcsőtérben), villany van, gáz, csatorna nincs, 
6 700 000 Ft
• Fehérsas u. 19/B fszt. 1. alatt 54 m2-es, teljes felújítás-
ra szoruló társasházi lakás eladó (víz, villany, gáz van, 
a szennyvíz elvezetése a közcsatornába történik), ára: 
22.200.000 Ft + Áfa.
• Gondnok utca 23. fszt. 4. szám alatt 25 m2-es, felújítan-
dó kis lakás eladó, víz, villany bevezetve, csatorna van, gáz 
beköthető, 11.600.000 Ft + Áfa
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 

300.000.000 Ft, víz, villany, gáz, csatorna közművesítési 
kötelezettséggel.
Csobogó utca 14. szám alatti eladó telek 1040 m2, 
28 897 638 Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül/
van).
• Eladó építési telkek (Zselic u.): 117510/47-48-49-50 
hrsz. 815 m² területű kivett beépítetlen terület, 22.331.000 Ft 
+ Áfa (víz, villany, gáz, csatorna nincs).
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 
295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.
• Bérbeadó helyiség a Hársfa u. (58. sz.) – Rákosi út 
(164. sz.) sarkán (a volt általános iskola épülete), 1046 m2 
telken 275 m2 felépítmény, víz, villany, gáz, csatorna van. 
Bérleti díj: 308.093 Ft + Áfa
• Bérbeadó helyiség a Demeter u. 1/B. alatt, 435 m2-es, 
víz, villany, csatorna van, 225 874 Ft + Áfa/hó. 
Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

Ingyenes kertgondozás
Méltán vált népszerűvé Kovács Péter polgármester ötlete, mi-
szerint ott kell segíteni a kerület időskorú lakosságán, ahol 
arra a legnagyobb szükség van. Így jött létre a nyugdíjasok 
segítő szolgálata a Kerületgazda Szolgáltató Szervezet kereté-
ben. A dolog lényege, hogy ha az idős nyugdíjas betelefonál a 
06-20-539-6879-es telefonszámra, akkor előjegyzésbe veszik 
ingyenes kertgondozásra. A Kerületgazda kertészei rövid idő 
alatt hatalmas változásokat képesek előidézni a gyakorta el-
vadult kerületi kertekben, amivel az idős lakó már nehezen 
boldogul. A szolgáltatásra akkora lett az igény hogy meg kel-
lett duplázni a brigádot, immár négyen, két autóval járják a 
kerületet.

Sokan ismerték Mátyásföldön az 1914. szeptember 13-án szüle-
tett Pacor Győzőt. A katolikus templom sekrestyése és a Corvini 
Domini egyesület egyik alapítója volt. Közéleti tevékenységéért 
kiérdemelte a 16. kerület díszpolgára címet. Ősei az 1600-as 
évekig visszavezethetően katonák voltak. Ő is ezt a pályát vá-
lasztotta. Harcolt a Donnál, a II. világháború végéig vezérkari 
századosként szolgált. Amerikai fogságba került, … hónap után 
került haza. 
Tiszti múltja miatt nehezen tudott elhelyezkedni, ezért minden 
munkát elvállalt. Volt segédmunkás, anyagbeszerző, gépkocsi-
előadó, könyvtáros, sokáig műszaki fordító az Óbudai Hajógyár-
ban. 
Neki köszönhető, hogy még a rendszerváltás előtt, 1989-ben 
felkerült a mátyásföldi hősi emlékműre a 2. világháborúra em-
lékező felirat, valamint az 1956-os évszám. Utóbbi felvésésére 
nem volt engedélye, ezért rendőrök keresték fel, és hallgatták 
ki a lakásán. A rendőrségi akció annyira felizgatta a 75 éves 
embert, hogy infarktust kapott, mentő vitte el a kihallgatásról. 
Szerencsére felépült, és 91 éves koráig aktív tagja maradt a kö-
zösségnek.
Forrás: Díszpolgárok – Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 16. 
szám.

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót 
előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban ala-
kul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: 
HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com 
e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁ-
MOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a 
megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: AV, BA, EH, ES, KE, OS, SŐ, VE,
3 betűs szavak: AGY, DIN, ICA, ILI, ÍRÓ, NAP, NET, SAR,
4 betűs szavak: DÉVA, ITAT, IVÁN, ÍRÁS, NATI, ÓBOR, PECA,
5 betűs szavak: ALICE, ARARA, BALEK, ELÉJE, HÁJAS, IDEGI, 
                          VÁROS, VÉDÉS,
7 betűs szavak: LATICEL, LEVEGŐS, LEVÉTEL, SARABOL.

Előző keresztrejtvényünkből: 
A mátyásföldi szovjet főparancsnokság épülete eredetileg KA-
TONAI középiskola volt. Erről is olvashatunk a Minden jót, elv-
társak! című új könyvben, mely a szovjet kivonulás 30. évfordu-
lóján jelent meg.

Nyerteseink a következők: Városiné Merczel Jolán (1161 Bp. 
Madách u.), Prell Krisztián (1163 Bp. Lándzsa u.), Lehrné Albert 
Viola (1144 Bp., Füredi utca) és Fazekas Előd (2145 Kerepes, Kiss 
József u.) A nyeremények átvételének módját nyerteseinkkel telefo-
non egyeztetjük.

BABABÖRZE ÉS GARÁZSVÁSÁR 
2021. szeptember 26., vasárnap 10-14 óráig

A Legenda Sörfőzde Centerben, időjárástól független zárt he-
lyen. Bp. 16. ker. Kövirózsa u. 8/c. a Lándzsa lakótelep mögött.

Az asztalokat biztosítjuk. Asztalfoglalás ér-
kezési sorrendben. Kipakolás 09:00-tól lehet-
séges. Asztaljegy vásárlás a CIVIL16 Egyesület 
irodájában:szeptember 20 és 24 között 17-18 
óráig, 25-én szombaton 10-12 óráig.1165 Buda-
pest, Mészáros József utca 4. fsz.

Asztaljegy: 2500 Ft, kereskedőknek 5000 Ft. A résztve-
vőknek ingyenesen igénybe vehető gyermekprogrammal ké-
szülünk! (mesefotel élő gitárkísérettel) A helyszínen étel-ital 
fogyasztási lehetőség! Információ: Daróczi Zoltán – 06-70-
326-0177
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VÍZ – GÁZ – FÛTÉS
1162 Bp. Szlovák út 106.

+36 20 353-7354
+36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

Gree Comfort 2,6 KW split klíma 202.000,-
ø 6 szigetelt klíma rézcsõ 1.100,-
ø 10 szigetelt klíma rézcsõ 1.950,-

Hajdu Z-80 ERP villanybojler 70.200,-
Ariston Velis EVO 80 bojler 89.000,-
BAXI Prime 24 KW kombi gázkazán 266.000,-
REMEHA Tzerra ACE 28 KW kombi gázkazán 349.000,-
Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 9.800,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 11.500,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.200,-
ø 15 SANCO rézcsõ 2.085,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 320,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 750,-/fm
MEDO zuhanyfolyóka 690mm 24.500,-

(vízszintesen is szerelhetõ)

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Nyárvégi akciók!!!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

Telefon:

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel

Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 20/9392-658

1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-17:00

Kertvárosi Vigasságok
2021. szeptember 17-19., Erzsébetliget

További akciós termékeinkért  
és törzsvásárlói programunk részleteiért 

látogasson el a patikába!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-22%

-27%

Érvédő gyógyszer, vénás eredetű fájdalmakra 
(nehézláb-érzés, lábikragörcs, heveny aranyér). 

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás 
tüneti kezelésére.

4999csak
,-Ft

4800csak
,-Ft

Eredeti ár: 6865,- Ft Megtakarítás: 1866,- Ft

Eredeti ár: 6115,- Ft Megtakarítás: 1315,- Ft

Detralex 500mg ftbl. 60x

Prostamol Uno 320mg lágy kapsz. 60x

83,3 Ft/db

80 Ft/db

FFP2/KN95 műbizonylattal  
rendelkező maszkok kaphatók

Eredeti ár: 650,- Ft

449csak
,-Ft

-30%

Egy év kényszerszünet után ismét megren-
dezésre kerül a Kertvárosi Vigasságok nevű 
három napos programsorozat. Fergetegesnek 
ígérkezik a program, a fellépők között ott az 
Alma zenekar, a Kolompos, Charlie, a Buda-
pest Bár, Delhusa Gjon, a Varidance, és még 
sokan mások, mint a lenti programajánlóban 
látható.

A múlt évi rendezvényt a járványhelyzet 
miatt kellett törölni, de a pandémia a mosta-
ni rendezvényre is kihat. A szervezők min-
denkit arról értesítenek, hogy az ingyenes 
rendezvény a hatályos jogszabály értelmében 
(484/2020. (XI.10.) Korm. rendelet, 18 év felett 
csak védettségi kártyával látogatható! Ez azt 
jelenti, hogy a rendezvény helyszínét körbe-

kerítik, és oda csak az léphet be, aki rendel-
kezik a belépésre jogosító karszalaggal. Ezt a 
ligetet átszelő sétány két helyén kialakított be-
léptető kapunál lehet megszerezni, kizárólag 
személyesen: szükséges hozzá a személyi iga-
zolvány, a lakcímkártya és a védettségi igazol-
vány. A kapott karszalagok részt vesznek az öt 
falu viadalában, tehát amelyik kerületrészről 
a legtöbb vendég érkezik, az a versenyben 200 
fabatka előnyt kap. A karszalagot a rendez-
vény helyszínén folyamatosan viselni kell. 18 
év alatti, nem védett személy 18 év feletti vé-
dett személlyel együtt vehet részt a rendezvé-
nyen, ha viszont rendben van az oltása, akkor 
önállóan is beléphet. A karszalagok meglétét a 
biztonsági személyzet ellenőrzi.


